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ECE TÜRKİYE VE AĞAOĞLU ŞİRKETLER 
GRUBU ARASINDA STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ
42 yıldır inşaat, turizm ve enerji sektörlerinde yaptığı yatırımlarla Türkiye’nin en önemli yatırım gruplarından bir 
haline gelen Ağaoğlu Şirketler Grubu ile alışveriş merkezi yönetimi, proje geliştirme, kiralama, mimari ve konsept 
planlama, bütçeleme ile finansal ve hukuki hizmetlerin tümünü aynı çatı altında sunan ECE Türkiye arasında strate-
jik bir iş birliğine imza atıldı. 

Ağaoğlu yatırımıyla İstanbul’un yükselen değeri Çekmeköy’de 2024 yılının dördüncü çeyreğinde faaliyete geçecek 
olan Ağaoğlu ÇekmeköyPark AVM’nin konsept optimizasyonu, kiralama ve uzun dönemli yönetimini ECE Türkiye 
üstlendi.

Türkiye’nin önde gelen yatırım gruplarından 
biri olan Ağaoğlu Şirketler Grubu ile alışve-
riş merkezlerinin yönetimi alanında Avrupa 
sektör lideri Alman ECE Marketplaces’in 
iştiraki ECE Türkiye arasında önemli bir iş 
birliğine imza atıldı. ECE Türkiye, bu iş birli-
ğiyle Ağaoğlu ÇekmeköyPark karma proje-
si bünyesinde yer alan alışveriş merkezinin 
yönetimini üstlendi. Projenin uzun dönemli 
yönetiminin yanı sıra konsept optimizasyo-
nu ve kiralama operasyonlarını da yürüte-
cek olan ECE Türkiye,  güncel ve rekabetçi 
küresel eğilimlerin ışığında uluslararası uz-
manlığını bu kez İstanbul’un yükselen de-
ğeri Çekmeköy’de ortaya koyacak. Ağaoğlu 
ÇekmeköyPark AVM’nin 2024'ün dördüncü 
çeyreğinde kapılarını açması planlanıyor.

7 milyar TL yatırım değeri ile hayata geçiri-
len karma kullanımlı projenin AVM bacağın-
da 25 bin metrekarelik kiralanabilir alanda 
100'den fazla mağaza yer alacak. Alışveriş 
merkezi dışında 13 blokta yer alan 738 re-
zidanstan oluşan proje, modern yaşamın 
tüm gereksinimlerine uygun olarak tasar-
landı. Ağaoğlu ÇekmeköyPark, özgün mi-
marisi, yeşil alanları, geniş yürüyüş aksları, 
içerisinde barındıracağı zengin gastronomi 
ve perakende konseptleri, tematik alanları 
ve cadde mağazaları ile Çekmeköy’de ben-
zersiz bir yaşam deneyimi sunmayı hedefli-
yor. 15 dakikalık çekim alanında sayıları her 
geçen gün artan orta ve üst gelir grubuna 

mensup 600 bini aşkın nüfusun yaşadığı 
karma kullanımlı proje, otoyol ve metro 
bağlantıları ile kolayca ulaşılabilir bir lo-
kasyonda yer alıyor. Alışveriş merkezinin 
555 araçlık bir otoparkı da bulunuyor. 

ECE Türkiye’nin profesyonelliğine ve 
performansına güveniyoruz

Proje hakkında konuşan, Ağaoğlu Şirket-
ler Grubu CEO’su Burak Kutluğ, “Ağaoğlu 
ÇekmeköyPark karma kullanımlı proje-
mizin konut kısmında yaşam hali hazırda 
başladı. İnşaatı devam eden AVM’mizin 
de açılmasıyla projemiz, konut sayısının 
yüksek olduğu bir yerleşim alanı olan 
Çekmeköy’de barındırdığı fonksiyonlar ve 
konseptiyle rakipleri arasından sıyrılacak-
tır. AVM’mizin kiralamasını ve uzun dö-
nemli yönetimini, yenilikçi yaklaşımlarına, 
profesyonelliklerine, performanslarına ve 
sektörel tecrübelerine güvendiğimiz ECE 
Türkiye’ye emanet ediyoruz. İş birliğimizin 
her iki grup için de hayırlı olmasını diliyor, 
önümüzdeki dönemde yeni projelere bir-
likte imza atmayı hedefliyoruz” dedi.

“Bu proje, Ağaoğlu Şirketler Grubu ile 
geniş kapsamlı stratejik iş birliğimizin 
ilk adımı”

ECE Türkiye Eş Genel Müdürü ve COO’su 
Semet Yolaç Canlıel, “Son yıllarda İstan-
bul’un yükselen değerlerinden biri olarak 
öne çıkan Çekmeköy’de faaliyete geçecek 
Ağaoğlu ÇekmeköyPark AVM’nin şehre 
yeni bir soluk getireceğine, deneyimi ön 
plana çıkararak Anadolu yakasında yaşam 
tarzlarını şekillendirecek önemli bir rol oy-
nayacağına inanıyoruz. ECE Türkiye ile Ağa-
oğlu Şirketler Grubu arasındaki daha geniş 
kapsamlı stratejik iş birliğinin ilk adımı ola-
rak nitelendirdiğimiz bu operasyonumuzla 
birlikte 12 alışveriş merkezinde yaklaşık 600 
bin metrekare kiralanabilir alanı yönetiyor 
hale geleceğiz. Bütüncül bakış açımız ve 
tecrübemizle bu önemli projeye katma de-
ğer yaratacağımıza inancımız tam” dedi.

Semet Yolaç CanlıelSemet Yolaç Canlıel
ECE Türkiye Eş Genel Müdürü ECE Türkiye Eş Genel Müdürü 
ve COO’su ve COO’su 

Burak KutluğBurak Kutluğ
Ağaoğlu Şirketler Grubu Ağaoğlu Şirketler Grubu 
CEO’su CEO’su 
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SABANCI HOLDİNG, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
NOTUNU SON 4 YILDA 4 KADEME 
YÜKSELTMEYİ BAŞARDI

Açıkladığı 2050 net sıfır hedefiyle, Türki-
ye’de uzun vadeli taahhütte bulunan ilk 
Topluluk olan Sabancı, sürdürülebilirlikte 
bir önemli başarıya daha imza attı. Sürdürü-
lebilirlik alanında dünyanın en saygın plat-
formları arasında yer alan MSCI tarafından 
gerçekleştirilen değerlendirme sonucunda, 
Sabancı Holding'in MSCI ESG Derecelen-
dirmesi notu, çevresel, sosyal ve yönetişim 
alanındaki kapsamlı ve uluslararası stan-
dartlar ile iyi uygulamalara dayanan sü-
reçleri sayesinde AA'ya yükseltildi. Bu not 
artırımıyla birlikte, Sabancı Holding'in MSCI 
ESG Derecelendirmesi notu, son 4 yılda 4 
kademe birden yükselmiş oldu. Sabancı 
Holding, şirketlerin uzun vadeli ÇSY risk-
lerine karşı dayanıklılığını ölçen MSCI ESG 
Derecelendirmesi tarafından Türkiye’de AA 
notuyla değerlendirilen ilk ve tek Holding 
oldu. 

“DÖNGÜSEL EKONOMİYİ İŞLERİMİZİN 
MERKEZİNE YERLEŞTİRİYORUZ”

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan 

Sabancı Holding CEO’su Cenk Alper, 
“Topluluk olarak sürdürülebilirlik ala-
nında attığımız her adımın bizi iklim acil 
durumunun çözümüne, dünyada eşitsiz-
liklerin bertaraf edilmesine biraz daha 
yaklaştırdığını çok iyi biliyoruz. Sürdü-
rülebilirliği sadece doğayı ve yeşili koru-
ma gibi dar bir tanımda ele almıyoruz. 
ESG’nin (ÇSY – çevresel, sosyal, yöneti-
şimsel) 3 unsurunu da kapsayan detaylı 
sürdürülebilirlik yol haritamız kapsamın-
da kararlılıkla ilerlerken, bir yandan da 
döngüsel ekonomiyi mevcut işlerimizin, 
yatırımlarımızın merkezine yerleştiriyo-
ruz. Her yıl uluslararası standartlara ve 
iyi uygulamalara göre boşluk analizi ger-
çekleştirip daha da iyileşmek için gerekli 
adımları atıyoruz. MSCI gibi finans dün-
yasının yakında takip ettiği platformlar 
tarafından, bu çalışmalarımızın takdir 
edilmesi de bizleri cesaretlendiriyor. 
Holding olarak son 4 yılda elde ettiğimiz 
4 kademelik not artışında emeği geçen 
tüm Sabancı çalışanlarına yürekten te-
şekkür ediyorum” dedi.  

“DOĞRUDAN EMİSYONLARIMIZI 
2030’A KADAR YÜZDE 42 AZALTACA-
ĞIZ”

2050 net sıfır hedeflerine doğru ilerler-
ken, kendilerine çok zorlu hedefler koy-
duklarının altını çizen Cenk Alper, “Bunun 
için de en öncelikli konumuz sözden ak-
siyona geçmek. İşlerimizi dönüştürmenin 
yanında çevremizi ve paydaşlarımızı akti-
ve etmeyi bir iş kültürü olarak kodlamak. 
Ayrıca tüm bunları, bilimin, teknolojinin 
izinde ilerleyerek yapmak.  Bu doğrul-
tuda, Bilime Dayalı Hedefler Girişimi 
(SBTi) ile koordinasyon halinde, en geç 
2030 yılında doğrudan karbon emisyon-
larımızı 2021 yılına göre en az yüzde 42 
seviyesinde azaltacağız. 2025 sonunda 
ise Holding olarak yüzde 15’lik azaltımı 
yakalamış olmayı amaçlıyoruz. Bununla 
birlikte, 2022-2027 dönemini kapsayan 6 
yıllık dönemde sürdürülebilirlik bağlantılı 
alanlara gerçekleştireceğimiz yatırımları-
mızı da 5 milyar dolara tamamlayacağız” 
ifadelerini kullandı.

Cenk AlperCenk Alper
Sabancı Holding CEO’su Sabancı Holding CEO’su 
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SMG’DEN MARKALARA ÖZEL MÜZİK YAYINI
950’den fazla firmanın 14 bine yakın noktasında, dijital müzik yayını hizmeti veren SMG, özel olarak geliştirdiği ve 
yayınları tek merkezden yönettiği bir müzik iletim metoduyla, AVM, restoran ve zincir mağazalar gibi ticari alan-
larda markaya uygun müzik ve anons yayın hizmeti sağlıyor. 

SMG şirketi kurucu ortakları; Gül Gürer Alimgil, Serkan Polat ve Moris Alhale ile SMG hakkında konuştuk.

SMG’den ve verdiğiniz hizmetlerden 
bahseder misiniz?

G.G.A: 2009 yılından beri, 35 ülkede, halka 
açık mekanlarda yasal müzik ve anons yayı-
nı faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Kendi geliş-
tirdiğimiz özel yazılımımız ile müzik yayınla-
rını tek merkezden yönetiyoruz.  

Müzik yayınlarını nasıl gerçekleştiriyor-
sunuz?

S.P: Müzik yayınlarını, yazılımımız üzerin-
den depola - çal yayın yöntemiyle gerçek-
leştiriyoruz.  Streaming metoduyla yayın 
yapmadığımız için interneti sadece ilk yük-
leme yapılırken ve güncellemeler sırasında 
kullanıyoruz. Bu nedenle yayınlar internet 
kesintisinden de etkilenmiyor. Yazılımımız 
sayesinde, sıkıştırılmış müzik listelerini müş-
terimizin bilgisayarına uzaktan bağlanarak 
yüklüyoruz ve yazılım yüklenen noktada 
açılarak müzik yayınını iletmeye başlıyor. 
Sistemimiz, hangi şarkı ne zaman, kaç kere 
çaldı gibi bilgilerin logunu tutuyor ve talep 
eden firmalara bu bilgileri rapor olarak ile-
tebiliyoruz. 

Müşterilerinize sunduğunuz müzik arşi-
viniz konusunda bilgi verir misiniz?
G.G.A: Şu anda tüm hakları bizde bulunan, 
kendi ürettiğimiz şarkılardan oluşan Snap-
muse kataloğumuz ve distribütörü olduğu-
muz 3 farklı kataloğa ait, 1 milyondan fazla 
eser ile ticari alanlarda faal olarak müzik ya-
yın hizmeti veriyoruz. Müzik listeleri, SMG 

DJ’lerimiz tarafından markaya özel olarak 
hazırlanıyor, güncelleniyor, günlere ve farklı 
saatlere göre planlanabiliyor.  

Anons hizmetiniz olduğundan bahsetti-
niz. Bu konu hakkında bilgi alabilir mi-
yiz?

G.G.A: Yaklaşık 35 dilde, kadın ve erkek 
profesyonel seslendirme sanatçılarımız ta-
rafından anonslar seslendiriliyor ve düzen-
leyerek yayına alıyoruz. Belirtilen saatte ve 
sıklıkta noktaya özel olarak anonsları planlı-
yoruz. Seslendirilen anonsların arka planına 
müzik ya da sesler ekleyebiliyoruz ve ayrıca 
gönderilen hazır spotları da yayına ekle-
yebiliyoruz. Firmaların santralleri için yön-
lendirme anonsları hazırlıyoruz. Kampanya 
ve tanıtımları için TV- radyo spotu, sosyal 
medya, video seslendirmelerini de yapıyo-
ruz. 

SMG'yi rekabet dolu müzik yayıncılığı 
endüstrisinde öne çıkaran nedir?
M.A: Müzik yayıncılığı işinin hızla büyüdüğü 
bu dönemde, geliştirdiğimiz kendi özel ya-
zılımımızın olması, güçlü teknik alt yapımız, 
kendi eserlerimizi üretiyor olmamız, yasallı-
ğımız, alanında profesyonel 60 kişiyi aşkın 
ekibimiz, yıllardır müşterilerimizde sağla-
dığımız güven, hızlı ve çözüm odaklı yak-
laşımımız ile sektörde en çok tercih edilen 
firma olduk.

SMG’nin fark yaratan, inovatif uygula-
malarından bahseder misiniz?

S.P: Sunduğumuz ayrıcalıklardan biri 
Bas-konuş. SMG yönetim panelinde ses-
lendirme yapacak kişi anonsu seslendiriyor, 
kaydediyor, dinliyor ve tek bir tuşla istediği 
mağazaya gönderebiliyor. Örneğin; şirket 
yetkilisi belirli noktadaki personeline sesle-
nebiliyor, bilgilendirme, motivasyon konuş-
ması ya da kutlama yapabiliyor.

3S - Akıllı Hoparlör Sistemi üzerinde çalıştı-
ğımız projelerden biri. Müşteriler, raf önün-
de ya da özel bir alanda bir süre geçirdiğin-
de, 3S cihazı, sensörü ile kişiyi algılayıp o 
alana özel anonsu iletiyor.  

Çalışmalarımızdan bir diğeri de; benzer tarz-
daki şarkıları otomatik olarak dizen yazılım 
Harmonik Benzerlik. Örneğin; bir mağazada 
caz türünde bir şarkı çalarken sonrasında 
gelen şarkı da benzer türde oluyor.

Teknolojik gelişmelerin kullanılması açı-
sından SMG'nin gelecekteki vizyonu ne-
dir?

S.P: İlerleyen günlerde, şarkı seçimlerinden 
ödeme yöntemlerine kadar hizmetlerimizin 
%85'ini SaaS'a geçirmeyi hedefliyoruz. 
Ayrıca hizmetlerimizi yapay zeka uygulama-
larını kullanarak geliştirmek konusundaki 
çalışmalarımız da devam ediyor. Müşterile-
rimize en yenilikçi ve özelleştirilmiş çözüm-
leri sunmaya kararlıyız.

Snapmuse hakkında daha fazla bilgi verir 
misiniz ve SMG'nin sunduğu hizmetlerdeki 
rolü nedir?

M.A:  Dublin’de kurduğumuz royalty-free 
müzik şirketimiz Snapmuse şu anda 200 
ülkeden trafik alıyor ve 330 bin kayıtlı kul-
lanıcıya ulaşmış bulunuyoruz. Snapmuse.
com üzerinden üye olunarak, şarkılar in-
dirilip dijital platformlarda kullanılabiliyor. 
Platformda tüm hakları bizde bulunan 14 
binin üzerinde şarkımız + 6.500 SFX’imiz 
bulunuyor. Siteye eklenen şarkıların tescili 
ve tüm dijital platformlarda koruması yapıl-
dı. Üyelerimiz için aylık sınırsız şarkı indirme 
ve izlenme hakkı, Youtube, Facebook, Ins-
tagram, Twitch kanallarında %100 korumalı 
kullanım hakkı, ticari kullanım hakkı, içerik-
lere reklam alabilme gibi avantajlar sunuyo-
ruz. 30 günlük ücretsiz deneme süremizden 
faydalanılabilir.
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MİGROS’UN GROSS FORMATINDAKİ İLK MAĞAZASI 
OLACAK ‘TANSAŞ GROSS’ AÇILIYOR
1973 yılında İzmir’de başlayıp 2016 yılında 
sona eren bir perakende hikayesi Tansaş. 
Döneminin en başarılı market zincirlerin-
den de biri aynı zamanda.

Tansaş, Migros Anadolu Grubu’na geçin-
ce; Migros ve Tansaş mağazaları tek çatı 
altında toplanmış, 2016 yılında da Tansaş 

feshedilmişti.

Tansaş Gross açılıyor

Migros Ticaret A.Ş bugün, Linkedin hes-
abı üzerinden Tansaş ile ilgili bir gün-
celleme paylaştı. Buna göre Tansaş, 
Migros’un ilk Gross formatlı mağazası 

olarak 19 Ocak’ta İstanbul/Sultan-
beyli Atlaspark Alışveriş Merkezi’nde 
açılıyor.

“Tam Bütçenize Göre” sloganıyla 
hizmet verecek olduğu belirtilen Tan-
saş Gross’un sektöre yepyeni bir heye-
can katacağı şüphesiz.
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DUBAI, TÜRK SEYAHATSEVERLERİ 
DUBAI'NİN HARİKALARINI 
KEŞFETMEYE DAVET EDİYOR

Türkiye'den yurt dışına seyahat etme 
eğilimi devam ederken, Dubai Eko-
nomi ve Turizm Departmanı (DET), 
şehre daha fazla Türk ziyaretçi 

çekmek amacıyla, Dubai'nin farklı destinas-
yonlarını tanıtmak üzere İstanbul'da medya 
mensupları ile bir araya geldi. 
Etkinlikte konuşan Dubai Ekonomi ve Tu-
rizm Departmanı (DET) Asya Pasifik bölge-
sinden sorumlu Uluslararası Operasyonlar 
Bölgesel Direktörü Shahab Shayan, Dubai 
endüstrisi hakkında pazarlama içgörüleri ve 
en güncel ziyaretçi verilerini sunarak genel 
bir bakış sundu. Shabab İstanbul ziyaretin-
de ayrıca, Dubai'nin kültürden mutfağa, eş-
siz cazibe merkezlerinden maceraya ve alış-
verişe kadar sunduğu çeşitliliği vurgulamak 
için önde gelen ticaret ortaklarıyla buluştu.
Turizmin ötesinde, Dubai ekonomisinin 
olumlu seyrinden de bahseden Shayan, 
şehrin 2023'ün ilk yarısında %3,2 büyüyerek 
223,8 milyar BAE Dinarı toplam bir değere 
ulaştığı belirtti. Bu değerin, vizyoner Dubai 
Ekonomik Ajandası D33 hedefleriyle uyum-
lu bir şekilde gerçekleştiğini vurgulayan 
Shabab Shayan, Emirlikteki olumlu ekono-
mik performansın, turizm de dahil olmak 

üzere birçok sektörde dikkate değer bir bü-
yümeden kaynaklandığını aktardı. 2023'ün 
Ocak ayından Eylül ayına kadar Dubai’ye 
gelen 12,40 milyon ziyaretçi, yıllık %22'lik 
artış ve pandemi öncesi ziyaret seviyelerini 
%3 aşarak rekor kırdı.

2023 yılına, Dubai'nin TripAdvisor Seyahatçi 
Seçimi Ödülleri 2023'te üst üste ikinci kez 
No.1 küresel destinasyon olarak seçilme-
siyle başladıklarını belirten Dubai Ekonomi 
ve Turizm Departmanı (DET) Asya Pasifik 
bölgesinden sorumlu Uluslararası Operas-
yonlar Bölgesel Direktörü Shahab Shayan, 
bu sıralamanın, seyahatseverlerin 12 ay bo-
yunca farklı destinasyonlardaki konaklama, 
restoranlar ve yapılacak etkinlikler hakkın-
daki yorumları ve derecelendirmelerine da-
yandığını vurguladı. Bu başarının, muazzam 
ziyaretçi artışıyla daha da pekiştirildiğini ak-
taran Shayan, bu artışın Türkiye’den  değerli 
ortaklıkların desteğiyle de devam edeceğini 
umduklarını ifade etti.

Eşsiz deneyimlerin yanı sıra, Dubai şehri 
kendini her temas noktasında olağanüstü 
hizmet sunmaya adamış durumda. Ayrıca, 

Dubai olağanüstü yaşam kalitesi ve yüksek 
seviyedeki güvenlik ve emniyetiyle de ta-
nınırken, bu özellikleri şehri ziyaret etmek, 
yaşamak ve çalışmak için dünyanın en iyi 
şehri olma konumunu daha da pekiştiri-
yor. Dünyanın şehirler ve ülkeler hakkındaki 
en büyük kullanıcı katkılı veri tabanı olan 
Numbeo tarafından açıklanan verilere göre 
Birleşik Arap Emirlikleri 2023'te dünyanın 
en güvenli ikinci ülkesi oldu. Ayrıca, finan-
sal hizmetler sağlayıcısı Remitly tarafından 
geçtiğimiz günlerde yayınlanan ve Türk 
medyasında da kendine yer bulan rapora 
göre Dubai, taşınmak için en iyi şehir olarak 
seçildi.

Shahab ShayanShahab Shayan
Etkinlikte konuşan Dubai Ekonomi ve Turizm Departmanı Etkinlikte konuşan Dubai Ekonomi ve Turizm Departmanı 
(DET) Asya Pasifik bölgesinden sorumlu Uluslararası (DET) Asya Pasifik bölgesinden sorumlu Uluslararası 
Operasyonlar Bölgesel Direktörü Operasyonlar Bölgesel Direktörü 
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MODA VE TRENDLERİN KALBİ VENEZIA, 
YABANCI ZİYARETÇİLERİN GÖZDESİ HALİNE 
GELDİ!
İstanbul'un gözde outlet alışveriş merkezi Venezia, yabancı turistlerin ilgi odağı olmaya devam ediyor. İtalyan mimari 
tarzı, dünya markalarının outlet mağazaları, çarşı konsepti ve kolay ulaşımı ile 2023 yılı Venezia’yı yine yabancı tu-
ristler için cazibe merkezi haline getirdi. 

İtalyan mimarisinden esinlenerek inşa edi-
len Venezia, alışveriş tutkunlarına benzersiz 
bir deneyim yaşatıyor. Şehrin gelişen lokas-
yonunda yer alan alışveriş merkezi, dünya 
markalarının outlet mağazalarına ev sahip-
liği yaparak 7’den 70’e herkese alışverişte 
geniş bir seçenek sunmaya devam ediyor.

Bu yılı oldukça verimli geçirdiklerini dile ge-
tiren Gürsoy Grup Alışveriş Merkezleri Yö-
netim ve Kiralama Direktörü Leyla Özdemir 
Rastgeldi, “2023 yılında bir önceki yıla göre 
Venezia’da yabancı turist sayımızda yüzde 
%20 artış gerçekleşti. Ülkemize gelen tu-
ristlerin önemli bir alışveriş destinasyonu 

olduk. Bu olumlu durum sepet ortalamala-
rımıza da yansıdı. Sepet ortalamalarımızda 
yüzde %44’lük bir artış yaşandı. Bu yıl zi-
yaretçi sayılarımız aylık 1 milyonu geçmiş 
durumda. Hem alışveriş merkezimizde yer 
alan markalarımızın, hem de bizim yüzümüz 
gülüyor. 2024 yılına umutla giriyoruz” dedi. 
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Tavada Tavuk ailesi olarak 10. Yılımı-
zı kutladığımız bu günlerde, Fransa’da 
açılışını gerçekleştirdiğimiz yepyeni 
restoranımız ile toplamda 75 şubeye 
ulaşmanın haklı gururunu yaşamakta-
yız. Hedefimiz avrupa başta olmak üze-
re dünya genelinde her noktaya lezze-
timizi ulaştırıp marka bilinirliğimizi en 
üst seviyeye taşımaktır. Bu bağlamda 
yenilenen restoran konseptimiz ve me-
nümüz ile 7’den 70’e herkesin rahatlıkla 
ziyaret edip keyif alacağı ve damak zev-
kine uygun lezzetler sunuyoruz.

6-10 Şubat 2024 tarihlerinde düzenle-
necek olan Franchise İstanbul Expo TÜ-
YAP fuarında yerimizi aldık.

6-10 ŞUBAT 2024 
TARİHLERİNDE 
DÜZENLENECEK OLAN 
FRANCHISE İSTANBUL 
EXPO TÜYAP FUARINDA 
YERİMİZİ ALDIK

TAVADA TAVUK
FRANSA'DA!
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Gül Gürer Alimgil Gül Gürer Alimgil 
SMG Kurucu Ortağı SMG Kurucu Ortağı 

ÜLKEDEKİ İLK MAĞAZASINI AÇTI
KİĞILI CEZAYİR PAZARINA GİRDİ!
Erkek giyimin öncü moda perakende markası Kiğılı, global arenada büyüme hedefi doğrultusunda, Cezayir’in turis-
tik şehri Oran’da ilk mağazasını açtı. Cezayir mağazasıyla Kiğılı yurt dışında Türkiye’yi temsil etmeye devam ediyor. 

Türkiye’de hazır giyim sektöründe 85 yılı 
geride bırakan, bu süreçte birçok öncü 
adımla sektöre yön veren Kiğılı, yurt dışında 
büyüme hedefi doğrultusunda, Türkiye sı-
nırlarının ötesinde yeni mağazalar açmaya 
devam ediyor. 2024 yılında da hız kesme-
den yatırımlarını sürdürecek. 

Kiğılı’nın yurt dışı mağaza atağında yeni 
durağı Cezayir oldu. Ülkenin sahil şeridinde 
turistik bir şehir olan Oran’da ilk mağazasını 
açan Kiğılı, böylece 85 yıllık kalitesi ve seç-
kin koleksiyonlarını Cezayir’de de müşteri-
leriyle buluşturdu. 

Oran’ın en yeni ve en lüks alışveriş mer-
kezi olan Oran Grand Mall’da müşterileri-
ni ağırlamaya başlayan 142 metrekarelik 
mağazada, Kiğılı’nın değişen ve gençleşen 
tasarım çizgisi ile ‘Hayatın içinde daha faz-
la Kiğılı’ mottosunu yansıtan koleksiyonlar 
yer alıyor. Takım elbiseden smokine, casual 
parçalardan ayakkabı ve aksesuarlara kadar 
geniş bir ürün gamının satışa sunulduğu 
mağazada, müşterilere Kiğılı’ya has konfor 
ve stil yaratmaları için danışmanlık hizmeti 
de veriliyor.
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FİBA PERAKENDE’DEN TEKNOLOJİDE KADIN 
DERNEĞİ’NİN (WTECH) “TEKNOLOJİNİN LİDER 
100LERİ” PROJESİNE DESTEK
Fiba Perakende, Teknolojide Kadın Derneği (Wtech) tarafından düzenlenen ve teknoloji alanında geleceği şekillendirme-
yi hedefleyen “Teknolojinin Lider 100leri” projesine destek verdi. Proje, teknolojide 100 kadın ve 25 erkek lider yetiştir-
mek için katılımcılara kapsamlı ve tamamen ücretsiz bir eğitim programı sunuyor.

DÜNYACA tanınan markalar Marks & Spen-
cer ve GAP’i Türkiye’de tüketicilerle buluş-
turan Fiba Perakende, Teknolojide Kadın 
Derneği’nin (Wtech), “Teknolojinin Lider 
100leri” projesine destek veren kurumlar 
arasında yer aldı. Lansmanı 22 Ocak 2024 
Pazartesi günü The Ritz-Carlton İstanbul’da 
gerçekleşen proje, bilim ve teknolojide ka-
dın sayısını arttırarak kadınları istihdama ve 
üretime kazandırmayı amaçlıyor.

Fiba Perakende İnsan Kaynakları Direktörü 
Aslı Tanyeri, Türkiye için böylesine önemli 
bir projeye destek vermekten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek şu açıklamalar-
da bulundu: “Wtech’in geliştirdiği bu proje, 
tüm dünyada her gün ilerleme kaydeden 
teknolojide uzman ve yetkin insan kaynağı-
nı artırmayı hedefliyor ve bu alanda kadın-
lara fırsat eşitliği sağlıyor. Donanımlı insan 
kaynağı oluşturulması, sağlanan imkanlarla 
tersine göçü teşvik etmesi ve ülkemizin bu 
alanda yetişmiş insan gücüyle dünyanın li-
der ülkeleri arasında yer alması en büyük 
ideallerimizden bir tanesi. Bu değerli pro-
jenin destekçileri arasında, Fiba Peraken-
de olarak yer almaktan büyük bir gurur ve 
mutluluk duyuyoruz.”

“Birlikte Güçlüyüz” söylemiyle Türkiye’nin 
önde gelen 69 markasını bu proje ile tek 
çatı altında toplayan Wtech, proje kapsa-
mında ücretsiz olarak Veri Analitiği, Pyt-
hon ile Veri Bilimi, Python ile Yapay Zeka, 
Robotik Süreç Otomasyonu, Süreç Analisti 
ve Siber Güvenlik alanlarında eğitim prog-
ramları sunacak ve destekleyici kurumlar ise 
IQ, EQ ve CQ alanlarında mentorluk desteği 
verecek. Program sonunda öğrenciler akıllı 
dijital sertifikalarını alarak, kendilerini des-
tekleyen kurumlarla iş görüşmeleri yapma 
fırsatı bulacak.

Aslı TanyeriAslı Tanyeri
Fiba Perakende İnsan Kaynakları Direktörü Fiba Perakende İnsan Kaynakları Direktörü 
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CUSHMAN & WAKEFIELD | TR INTERNATIONAL
3 AYLIK SÜREÇTE 2 BÜYÜK AVM’NİN SATIŞINI 
TAMAMLADI
Uluslararası ticari gayrimenkul danışmanlık şirketi Cushman & Wakefield | TR International, METRO PROPERTIES ’in 
bölgesel çeşitliliğin merkezi kabul edilen M1 Adana AVM’deki ve Konya’nın ilk modern alışveriş merkezlerinden biri olan 
M1 Konya AVM’deki paylarını ve bu paylara tekabül eden toplam 61 bin 626 metrekarelik kiralanabilir alanın satışını 3 ay 
gibi kısa bir sürede gerçekleştirdi. Böylece şirketin son 2 yılda satışını tamamladığı AVM sayısı 5’e yükseldi.

Uluslararası ticari gayrimenkul danışmanlık 
şirketi Cushman & Wakefield | TR Internati-
onal, 3 aylık süreçte 2 büyük AVM’de payla-
rın satışını tamamladı. 

Cushman & Wakefield | TR Internatio-
nal, Adana’da Beymen Business, Marks & 
Spencer, Nike ve Sephora gibi Türkiye’nin 
ve dünyanın en önemli markalarını barındı-
ran mağaza karmasıyla bölgesel çeşitliliğin 
merkezi olan M1 Adana AVM’deki METRO 
PROPERTIES’e ait paylarını ve bu paylara 
tekabül eden 38 bin 565 metrekarelik kira-
lanabilir alanın satış işlemini gerçekleştirdi. 
Şirket aynı dönemde Konya’nın ilk modern 
alışveriş merkezlerinden biri olan ve Adidas, 
Samsung, MediaMarkt gibi önemli marka-
ları barındıran M1 Konya AVM'deki METRO 
PROPERTIES 'e ait payları ve bu paylara te-
kabül eden 23 bin 61 metrekarelik kiralana-
bilir alanın satışını tamamladı
.  
“Pazara ve hedef kitleye hakimiyet, reka-
betçi bir satış ortamı yarattı”

Her iki AVM satışının da 3 ay gibi kısa bir 
sürede ve başarıyla tamamlanmasının ar-
kasında alıcı ve satıcı açısından fırsatları 
doğru değerlendiren bir stratejik planlama 
ve danışmanlığın olduğunu belirten Cush-
man & Wakefield | TR International Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuğra Gönden, “Ticari gayri-
menkulde küresel çaptaki yetkinliklerimizin 
yanı sıra Türk gayrimenkul piyasasına olan 
hakimiyetimiz ve gayrimenkulün özellik-
lerini iyi bilmemiz, satışta sağladığımız hız 
ve başarıda en etkin faktörler arasında yer 
alıyor. Gayrimenkulü pazarlarken, imkanı 
olan geniş bir kitleye tek tek ulaşıyoruz. Bu 
da ürüne olan ilgiyi yükselterek rekabetçi 
bir ortamın oluşmasına olanak sağlıyor. De-
ğişen piyasa koşullarında ileriye dönük fır-
satları doğru yakaladığımız her iki AVM’nin 
satış işlemini tamamlamaktan memnuniyet 
duyuyoruz” değerlendirmesinde bulundu.  

Bu yılki AVM kiralanabilir alan satışı 86 
bin 732 metrekare

Mart ayında tamamlanan Ritim İstanbul 

AVM’nin satışı ve Aralık ayındaki bu 2 önem-
li satışla 2023 yılında toplam AVM kiralana-
bilir alan satışının 86 bin 732 metrekareye 
ulaştığını kaydeden Gönden, Cushman & 
Wakefield | TR International olarak son 2 yıl-
da toplam 5 AVM’ye ticari gayrimenkul da-

nışmanlığı vererek kiralanabilir alan satışını 
gerçekleştirdiklerini sözlerine ekledi. Gön-
den, “2022 yılında da M1 Gaziantep AVM ve 
Ada Outlet’in satışını tamamlamıştık. 2024 
yılı için bu alanda yeni gelişmeler gündeme 
gelebilir” dedi. 

Tuğra GöndenTuğra Gönden
Cushman & Wakefield | TR International Yönetim Kurulu Başkanı Cushman & Wakefield | TR International Yönetim Kurulu Başkanı 
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PINAR SU VE İÇECEK’TEN YÜZDE 64’LÜK BÜYÜME 
Su ve içecek pazarının kuvvetli oyuncularından Pınar, 2023 yılının ilk dokuz ayında ciroda yüzde 64 büyüme sağladı. 
Türkiye’yi ilk kez ambalajlı su ile buluşturan marka olarak, yerli ve milli üretime katkı sunmanın gururunu yaşadıkla-
rını söyleyen Pınar Su ve İçecek Genel Müdürü Koral Kalpaklıoğlu, sürdürülebilir büyüme için yeni yılda da yatırımlara 
devam edeceklerini söyledi. 

1984 yılında Türkiye’yi ilk kez ambalajlı su 
ile buluşturan Pınar Su ve İçecek, geliştir-
diği ürünlerle Türkiye’nin yanı sıra ulus-
lararası pazarlarda da büyük ilgi görüyor. 
Ulusal düzeyde satış yapan global menşeili 
firmalar arasında yüzde 100 Türk sermayeli 
şirket olarak öne çıkan Pınar Su ve İçecek, 
sürdürülebilir büyümesini devam ettirerek 
2023 yılını da birçok alanda gerçekleştirdiği 
büyüme ve yatırımlarla kapattı. Üretimden 
paketlemeye sürdürülebilirliğe odaklandık-
larının altını çizen Pınar Su ve İçecek Genel 
Müdürü Koral Kalpaklıoğlu; tüketicilerle bu-
luşturdukları yeni ürünler, özellikle fonksi-
yonel içecek gamında yaptıkları yenilikler ve 
ambalaj değişiklikleriyle geçen yılın ilk do-
kuz ayında bir önceki yıla göre ciroda yüzde 
64 oranında büyüme sağladıklarını belirtti. 

Türkiye’nin ikinci yüz yılı için kararlı adım-
larla çalışmaya devam edeceklerini söyle-
yen Koral Kalpaklıoğlu, Pınar Su ve İçecek’in 
2023 yılına ait rakamsal verilerini paylaştı: 

“100 yıllık Cumhuriyet tarihimizin 40 yılı-
na tanıklık eden Pınar Su ve İçecek olarak, 
marka değerimizin bilinciyle, yerli ve milli 
üretime katkı sunmanın gururuyla başarı-
larımızı her geçen gün katlayarak büyüttük. 
2023 yılının ilk dokuz ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre ciromuzu yüzde 64 
oranında arttırarak 729 milyon TL'ye ulaştır-
dık. Faaliyet karı oranında yüzde 5 iyileşme 
sağlayarak 57 milyon TL'ye ulaştırdık. Ayrıca 
sürdürülebilirlik alanında da sektörümüze 
örnek olacak birçok yeniliğe imza attık. Şi-
şelerimizi ve ambalajlarımızı yeniledik, ürün 
gamımızı genişlettik. Maliyet iyileşmeleriy-
le finansal olarak da iyileşmeler sağladık. 
İhracat satış gelirimizi ise geçen yılın aynı 
dönemine göre dolar bazlı yüzde 32 ora-
nında arttırarak 5.7 milyon dolara ulaştırdık. 
Ayrıca dokuz aylık bu dönemde farklı alan-
larda 16.5 milyon TL'lik yatırım yaptık. Yeni 
yılda da büyüme odaklı yatırımlarımıza ve 
sürdürülebilirlik çalışmalarımıza tüm hızıyla 
devam edeceğiz.”

Koral KalpaklıoğluKoral Kalpaklıoğlu
Pınar Su ve İçecek Genel Müdürü Pınar Su ve İçecek Genel Müdürü 
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TCHIBO YÖNETİM EKİBİ SAHADA
Tchibo, Genel Müdür ve Direktörlerden oluşan Yönetim Ekibi’nin, mağaza ekiplerinin günlük işlerini devraldığı “Yöne-
tim Ekibi Sahada” (YES) uygulamasının son çalışmasını İstanbul Kozzy AVM Mağazası’nda gerçekleştirdi.  Bu uygula-
mayla Tchibo; Yönetim Ekibi’nin mağazalardaki ekiplere verdiği desteği artırmayı, müşteriler ile daha yakın ve birebir 
iletişim halinde olmayı ve entegre kurum kültürünü desteklemeyi hedefliyor.

Özgün iş modeliyle sektörde fark yaratan 
Tchibo, çalışanlarının hem günlük hem de iş 
hayatına olumlu yönde katkı sağlamak için 
farklı ve fonksiyonel çalışmalar yürütmeyi 
sürdürüyor.

Tchibo, yönetim ekibinin mağazadaki ekip-
lerin iş rutinlerini devralarak tecrübe ettiği 
“Yönetim Ekibi Sahada (YES)” uygulamasını 
sürdürüyor. Dönemsel olarak düzenlenen 
uygulamanın amacı; yönetim ekibinin, sa-
hayla entegre halde çalışarak iş modelinin 
temelindeki müşteriyle doğrudan iletişim 
halinde olmasını ve ekiplerini daha iyi anla-
masını sağlamak. 

Yarışmayı kazanan Tchibo Kozzy AVM ekibi 
bir günlüğüne beraber dinlenip eğlenerek 
günlük görevlerini Tchibo Türkiye Genel 
Müdürü ve Direktörlere devrettiler. 

Yönetim Ekibi Sahada (YES) Kazananı 
Nasıl Seçildi?

 Yönetim ekibinin çalışacağı mağaza, “Tc-
hibo değerlerini en iyi şekilde yansıtan ve 
en başarılı olan mağazanın belirlendiği bir 
konsept parelelindeki yarışmaya dayanarak 
seçildi. Yarışmaya, dileyen Tchibo mağaza-
ları,  ana konusu  Tchibo vizyonunu ve de-
ğerlerini hazırladıkları 2 dakikalık video ile 
katıldılar. Ana konuyu en iyi anlatan  mağa-
za ekibi, jüri ve Tchibo çalışanları tarafından 
oylanarak seçildi. 
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TEKNOFEST GENÇLİĞİ GELECEĞİN SU ALTI 
ARAÇLARI İÇİN ÇALIŞIYOR
TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
festivali kapsamında, ASELSAN yürütücü-
lüğünde düzenlenen İnsansız Su Altı Sis-
temleri Yarışması, gençlerin tasarladıkları 
uzaktan kumandalı veya otonom görev icra 
edebilen su altı araçlarının üretilmesini ve 
geliştirilmesini amaçlıyor. Ortaöğretim (Or-
taokul, Lise), Üniversite (Ön Lisans ve Lisans) 
ve Lisansüstü öğrencilerinin katılabildiği ya-
rışmaya başvurular 20 Şubat 2024 tarihinde 
sona erecek. 

Su Altı Dünyasının Geleceği TEKNOFEST 
2024’te belirleniyor…

Günümüzde su altı araştırmaları sivil ve 
askeri uygulamalarda özellikle doğal kay-
nakların korunması ve incelenmesi ile ülke 
güvenliğinin sağlanması amacıyla önem 
kazanıyor. Bu ihtiyaçlardan yola çıkarak 
düzenlenen İnsansız Su Altı Sistemleri Ya-
rışması, ülkemizde otonom su altı araçları-
nın üretilmesi konusunda özgün araçların 
geliştirilmesine öncülük ediyor. Deniz altın-
da görev icra ederken basınç, görüş alanı, 
haberleşme gibi noktaların daha uygun 
koşullarda gerçekleştirilmesini sağlayan su 
altı robotları; denizlerimizin altını kontrol 
edilebilir bir yer kılmakta büyük bir rol oy-
nuyor. Arama-kurtarma, deniz temizleme, 
deniz dibi test ve analizleri gibi birçok deniz 
altı faaliyetlerinde kullanılan su altı araçları 
geleceğin robotik teknolojilerinde şimdiden 
kendine kayda değer bir yer ayırdığını gös-
teriyor. 

TEKNOFEST 2024 kapsamında düzenlenen 
yarışma, Temel Kategori ve İleri Kategori 
olmak üzere iki kategoriden oluşuyor. Ya-
rışmacılar için belirlenen görevler; Torpido 
Fırlatma, Su altı kabloları takibi ve anomali 
tespiti ve Renk tespiti & kapıdan geçiş.  

Puanlama ve değerlendirmenin her bir ka-
tegoride farklı şekilde gerçekleştirildiği ya-
rışmada Temel Kategoride dereceye giren 
takımlara birincilik ödülü 150 bin TL, ikin-
cilik ödülü 120 bin TL, üçüncülük ödülü ise 
100 bin TL değerinde olacak. İleri Kategori-
de birincilik ödülü 200 bin TL, ikincilik ödülü 
150 bin TL, üçüncülük ödülü ise 120 bin TL 
olacak. 

TEKNOFEST’ten Çıkan Başarı Hikâyeleri 
Her Geçen Gün Artıyor…

TEKNOFEST ile birlikte güzel bir başarı hikâ-
yesine imza atan Anadolu Robotik 2019 yı-

lında TEKNOFEST kapsamında İnsansız Su 
Altı Sistemleri Yarışmasına katıldı.

Geliştirdikleri insansız su altı araçları Argon 
ile arama, kurtarma, balık çiftliği temizliği 
ve kontrolleri, sualtı boru ve kablo döşen-
mesi ve kontrolleri, sualtı inşaat ve bakım/
onarım gibi çeşitli sektörlerde otonom veya 
manuel operasyonlar gerçekleştiriyorlar. 
TEKNOFEST Girişim Programı Mezunların-
dan da olan Anadolu Robotik, geliştirdikleri 
araçlar ile bu sektörlerde kiralama ile gelir 
elde ediyor. 

DEGZ, TEKNOFEST 2018, 2019 ve 2020 yılla-
rında İnsansız Su Altı Sistemleri Yarışmasına 
katılarak çeşitli dereceler elde etti. TEKNO-
FEST Girişim Programı Mezunlarından da 
olan DEGZ, Deringezen X ve Pro ürünleri 
ile özelleştirilebilir, endüstriyel insansız su 
altı araçları geliştiriyor. Geliştirdikleri araç-
lar, mekanik ve elektronik kompenentlerin 
satışını gerçekleştirerek gelir elde ediyorlar. 
DEGZ aynı zamanda T3 Vakfı desteği ile DE-
NEYAP Teknoloji Atölyelerinde su altı aracı 
geliştirme eğitimleri veriyor. 

Lenta Marine, TEKNOFEST 2019 İnsan-
sız Su Altı Sistemleri Yarışmasına katıl-
dı.

Su altı ve denizcilik sektöründe malzeme 
bilimi, mekanik tasarım, elektronik sistem 
tasarımı konularında mühendislik çözüm-
leri geliştirdiler. Geliştirdikleri PYROT in-
sansız su altı aracı ile denizcilik sektörüne 
kaliteli ve verimli ürünler sunuyor. TEKNO-
FEST Girişim Programı Mezunları arasında 
yer alan Lenta Marine bir çok operasyonel 
süreçte yer aldı. Kiralama, su altı parça sa-
tışı yapıyorlar. Aynı zamanda su altı sportif 
alanlar için su altı araçları geliştiriyorlar. 

Remora, TEKNOFEST 2019 İnsansız Su 
Altı Sistemleri Yarışmasına katıldı.

Geliştirdikleri su altı aracı Neta ile tekne 
altı temizleme konusunda faaliyet göste-
riyorlar. 
TEKNOFEST Girişim Programı Mezunların-
dan olan Remora, teknelerin alt kısmındaki 
tabakaları temizleme ve kiralama da kulla-
nılarak gelir elde ediyor. 
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BİM, İLK ARAZİ ÜZERİ 
GES PROJESİNİ UŞAK’TA 
DEVREYE ALDI
Yaşanabilir bir çevre ve sürdürülebilir bir gelecek için 2020 yılından bu yana yenilenebilir enerji yatırımlarına devam 
eden ve bu kapsamda 16 depo çatısına GES kuran BİM ilk arazi üzeri GES projesini Uşak / Ulubey’de devreye aldı.

6,45 MW kurulu güce sahip olan Uşak 
GES’te yapılacak üretim ile BİM’in Eskişehir, 
Afyonkarahisar, Uşak, Kütahya ve Bilecik’te 
bulunan 348 mağazası ve Afyonkarahi-
sar’daki deposunun enerji ihtiyacının karşı-
lanması hedefleniyor.

11.718 adet güneş paneli kullanılan santral-
den elde edilecek üretimin 3.800 hanenin 

yıllık enerji tüketimine denk geldiği, karbon 
salımında yılda 6.800 ton azalma sağlana-
cağı ve bunun 98.700 adet ağaç kazanımına 
eşit olduğu belirtildi.

17 GES ile karbon salımında yıllık 21.983 
ton azalma

İlk aşamada 2026 yılına kadar sera gazı yo-

ğunluğunu 2019 yılına kıyasla %20 azalt-
mayı hedefleyen BİM’in 17 GES projesinin 
toplam gücü 26 MW’ a ulaştı. 

17 GES ile toplamda 13.500’den fazla hane-
nin yıllık enerji tüketimine denk üretim ya-
pılırken karbon salımında yıllık 21.983 ton 
azalma, 377.500 üzerinde ağaç kazanımı 
sağlanmış olacak. 
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KRAL ŞAKİR VE QNB FİNANSBANK’TAN 
ÇOCUKLARA KARNE HEDİYESİ
Kral Şakir ve QNB Finansbank sömestir tatilinde çocuklara anlamlı bir karne hediyesi veriyor. Varol Yaşaroğlu’nun kale-
me aldığı “Kral Şakir Dünyayı Koru” kitabı, QNB Finansbank’ın ‘Minik Eller Büyük Hayaller’ kurumsal sosyal sorumluluk 
platformu kapsamında tüm QNB Finansbank şubelerinde çocukları bekliyor. 

Varol Yaşaroğlu’nun unutulmaz karakteri 
Kral Şakir’in maceraları, sömestir tatilinde 
QNB Finansbank’ın ‘Minik Eller Büyük Ha-
yaller’ sosyal sorumluluk platformu çatısı 
altında çocuklarla buluşuyor. 

Çocuklara gelişimleri için önemli değerleri 
aşılamak ve küresel meselelere karşı duyarlı 
bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulun-
mak amacıyla yapılan bu anlamlı iş birliği, 
'Kral Şakir Dünyayı Koru' kitabıyla tatilde 
miniklere  keyifli ve eğitici bir okuma dene-
yimi sunuyor. 

Kitap, eğlenceli hikaye anlatımının yanı sıra 
Kral Şakir'in dünyasında geçen olaylar aracı-
lığıyla çocukların sosyal ve çevresel konular-
da daha bilinçli bir bakış açısı kazanmalarına 
katkı sağlıyor. Kitap sadece çocukları eğlen-
celi bir okuma serüvenine çekmekle kalmı-
yor, onlara değerli yaşam dersleriyle dolu 
bir dünya sunarak, gelecek nesillerin daha 
bilinçli, duyarlı ve sorumluluk sahibi bireyler 
olarak yetişmelerine yardımcı oluyor.

QNB Finansbank 2015 yılından bu yana 4 
binden fazla gönüllü finansçının desteğiyle 
Türkiye’nin dört bir yanındaki 700 bine ya-
kın çocuğa kodlamadan matematiğe, iklim 
farkındalığından kültür sanat, dramaya ka-
dar birçok alanda eğitim desteği vermeyi 
sürdürüyor.

QNB Finansbank İletişim ve Müşteri Dene-
yimi Ofisi Direktörü Armağan Engel konu 
hakkında şunları söyledi; “QNB Finansbank 
olarak tüm kurumsal sosyal sorumluluk 
projelerimizi çocuklar odağında geliştirme-
ye özen gösteriyoruz. 2015 yılında hayata 
geçirdiğimiz ve bugün itibariyle 700 bine 
yakın çocuğa ulaştığımız Minik Eller Büyük 
Hayaller kurumsal sosyal sorumluluk plat-
formu ile çocuklarımızı geleceğe hazırlama-
ya devam ediyoruz. Kral Şakir kitapları da 
bu amaçla hayata geçen bir proje.

Bu sömestir tatilinde çocuklarımızı iklim de-
ğişikliği, küresel ısınma, temiz su ve denizle-
rimiz hakkında bilinçlendirmeyi amaçlayan 
çok keyifli bir karne hediyesiyle buluşturu-
yoruz. Çevre dostu malzemelerden üretilen 
Kral Şakir ve arkadaşlarının harika macera-
larını içeren  kitapların çocuklar için keyifle 

okuyabilecekleri ve yeni şeyler öğrenebi-
lecekleri bir seri olacağına inanıyorum. 
Sevilen çizgi karakter Kral Şakir’in ta-
sarımcısı Varol Yaşaroğlu, QNB Finans-
bank’la iş birliğine ilişkin şunları söyledi: 
“Kral Şakir kitapları Türkiye’de çocukların 
okuma-yazma alışkanlığı kazanmasında 
önemli bir rol üstlendi. Çıkardığımız her 
kitap, büyük bir memnuniyetle karşılandı. 

Kral Şakir ve arkadaşlarının macerala-
rı hep çok satanlar listesinde yer aldı. 
QNB Finansbank’la kitaplarımızı yeni 
okurlarla buluşturmanın heyecanını 
yaşıyoruz. İş birliğimizi minik okurlar 
kazanma açısından önemli buluyorum“ 
dedi. QNB Finansbank müşterileri Kral 
Şakir kitaplarını şubelerimizden kolayca 
temin edebilirler.
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FORM ŞİRKETLER GRUBU ONURSAL BAŞKANI BEDİ KORUN’A 
MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI’NDAN “MESLEKTE 70. YIL ÖDÜLÜ”

GRANADA LUXURY RED OTEL’İN İKLİMLENDİRME TERCİHİ; 
MITSUBİSHİ HEAVY

OPS MALL’UN HAVASI LENNOX İLE DEĞİŞİYOR

Form Şirketler Grubu’nun Kurucusu ve Onursal Başkanı Bedi Korun, bilgi birikimi ve tecrübesiyle tam 70 senedir iklim-
lendirme sektörüne yön vermeye devam ediyor. Korun’un meslekteki 70. yılı Makine Mühendisleri Odası (MMO) tarafın-
dan özel bir plaket ile taçlandırıldı.

Üstün Japon teknolojisiyle Form kalitesini bir araya getiren Form MHI Klima Sistemleri, Alanya'da Avsallar bölgesinde 
yer alan Granada Luxury Red Otel’in iklimlendirme tercihi oldu. 

2019 yılından itibaren Lennox marka paket klimaların lisanslı üretimini yerli olarak gerçekleştiren Form Endüstri Ürün-
leri firması, uzun yıllara dayanan sektör tecrübesi ve üstün teknolojiye sahip ürünleriyle referanslarına bir yenisini daha 
ekledi. Aydın’da kapılarını açmaya hazırlanan OPS Mall, iklimlendirme ihtiyacını Lennox Flexair Serisi ile sağlıyor.

1930 yılında İzmir'de doğan Bedi Korun, 
1953'te bugünkü adıyla Yıldız Teknik Üni-
versitesi'nin Makine Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Türkiye'deki ilk ik-
limlendirme projelerine katkıda bulunarak 
Almanya ve ABD'de birçok işte mühendis 
olarak çalıştı. ABD'de yüksek lisansını ta-
mamladıktan sonra Türkiye'ye dönerek 
deneyimlerini değerlendirmek üzere kendi 
işini kurdu. Korun Ailesi, Ankara’da 20 met-
rekarelik bir ofiste başlayan FORM hikâyesi-
ni, bugün bir gurur tablosuna dönüştürdü. 
Bedi Korun Form Şirketler Grubu Onursal 
Başkanı olarak devam ettiği meslekteki 70. 

senesini, Makine Mühendisleri Odası ta-
rafından takdim edilen ödül ile kutladı. 

Bedi Korun, 70 yıldır, ileri görüşlü yakla-
şımı, teknik bilgi birikimi ve tecrübesiyle 
sektöre büyük katkı sundu. Türkiye’ye 
birçok üründe imalat ve ithalat bazında 
ilkleri tanıtmış olan bir sanayici, ISKAV ve 
ISKID gibi sektör üst yapılarını destekle-
miş olan bir kurucu olarak “Duayenlerin 
Tanıklığında Türkiye Klima Sektörü” ve 
“İlk Günden Bugüne Form Grubu’nun Kli-
ma Sektöründeki 56 yılı” kitaplarını sek-
töre kazandırdı. 

Form MHI Klima Sistemleri, sektör bilgisiyle 
Japon teknolojisinin gücünü şıklık ve enerji 
tasarrufuyla birleştiriyor. Misafirlerine huzur 
dolu bir tatil ortamı sunan Granada Luxury 
Red Otel, iklimlendirmesinde Mitsubishi 
Heavy’nin FDTQ, FDT, FDUM ve FDUT tek 
yöne üflemeli kompakt kaset tipi modelle-
rinden oluşan 204 adet iç ve 28 adet Heat 
Recovery dış ünitesini tercih ediyor. 

Otellerin gözdesi Mitsubishi Heavy Klima 
Sistemleri, iç ve dış üniteleriyle odalara 

şık bir görünüm katıyor. Mitsubishi Heavy 
FDTQ serisi Tek Yöne Üflemeli Kaset Tipi İç 
Üniteler; ultra ince tasarımı, Airflex kanat 
teknolojisi, hareket sensörü, kompakt yapısı 
ve düşük ses seviyesi gibi fark yaratan özel-
likleriyle otellerin tercihi oluyor ve odalara 
şık bir görünüm katıyor. 

Dış ünitelerde tercih edilen Heat Recovery 
ise patentli sürekli ısıtma kapasitesi kontrol 
özelliği (CHCC) ve değişken üfleme sıcaklığı 
kontrolü (VTCC) ile büyük oranda tasarruf 

sağlıyor. Bununla birlikte ısıtma ve soğut-
ma ihtiyaçlarını aynı anda karşılayarak çok-
lu kullanım alanlarında ısının korunmasına 
olanak tanıyor.

Aydın ve çevre illerin en büyük kapalı AVM’si 
olarak kapılarını açmaya hazırlanan toplam 
82.000 m2’lik alana sahip OPS Mall’un iklim-
lendirme ihtiyacı Form Endüstri Ürünleri’ne 
ait toplam soğutma kapasitesi 2.000 kW 
olan 10 adet Lennox marka hava soğutmalı 
heat pump rooftoplar ile sağlanıyor.  

Paket klimada pazar lideri olan Lennox, ik-
limlendirme ve taze hava konusunda verimli 
ve etkin çözümler sunuyor. OPS Mall’ın ter-
cihi Lennox Flexair Serisi her ihtiyaca ce-
vap veriyor. Hava kalite sensörü sayesinde 

kapalı mekanların havasının sürekli olarak 
taze kalmasını sağlayan Lennox Flexair Serisi 
yıllık kullanımda ise tam yüzde 30 oranında 
enerji tasarrufu sunuyor. AVM’nin iklimlen-
dirmesinde kullanılan bu cihazlar Gelişmiş 
Soğutma Devresi, eDrive Değişken Hızlı Fan 
Sistemi ile ön plana çıkıyor. 

Eurovent sertifikalı Lennox paket klimalar, 
Ecodesign ERP (Energy Related Products) 
direktiflerine uygun olarak yüksek sezonsal 
verimlilik değerlerini karşılıyor. Bu sayede 
cihazlar yıl boyunca kısmi yüklerde daha az 

enerji tüketerek işletme maliyetlerini azaltı-
yor. 

Ayrıca Multi Scroll kompresörler ve bağım-
sız soğutma devresi ile yüksek verimlilik ve 
daha uzun ömürlü teknoloji sunan Lennox, 
EC fan ile yüzde 30’a varan enerji tasarrufu 
sağlamanın yanı sıra düşük ses seviyesiyle de 
kullanım konforu sunuyor. Kullanıcı tercihine 
göre, yüzde 100 taze hava kullanımı, Fre-
e-Cooling ve karışım havası kullanımı olmak 
üzere anlık şartlara ve beklentilere çözüm 
sunuyor. 
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PARK AFYON AVM MARKA KARMASINI 
GÜÇLENDİRİYOR
Park Afyon AVM, alışverişin ötesindeki deneyimlerle keyifli bir atmosfer sunuyor. Modanın, eğlencenin, teknolojinin ve 
lezzetli tatların buluştuğu Park Afyon AVM, ziyaretçilerinin kalbinde özel bir yer edinerek, 7’den 70’e tüm ziyaretçilerine 
hitap eden çeşitliliği ile herkesin vazgeçilmezi oluyor. Park Afyon AVM Müdürü Can Mamati, “Ziyaretçilerimize alışve-
rişin ötesinde kaliteli anlar yaşatmak için özel etkinlikler, söyleşiler, konserler düzenliyoruz ve böylece her yaş grubuna 
hitap eden bir atmosfer yaratmaya çalışıyoruz. Bu sayede Zafer Bölgesi'nin çekim merkezi haline geldik” diye konuştu. 

10 Eylül 2015 tarihinde kapılarını ziyaretçi-
lerine açan Park Afyon AVM, sadece zengin 
marka çeşitliliğiyle değil, aynı zamanda dü-
zenlediği etkinliklerle şehrin buluşma nok-
tası haline geldi. Zafer Bölgesi'nin en gözde 
alışveriş merkezi Park Afyon AVM, moda-
dan eğlenceye, teknolojiden lezzetli tatlara 
kadar geniş ürün yelpazesi ve 160 mağaza-
sıyla ziyaretçilerine keyifli bir alışveriş dene-
yimi yaşatıyor.

“ZENGİN MARKA KARMAMIZLA TÜM 
İHTİYAÇLARA CEVAP VERİYORUZ”

Ziyaretçilerine unutulmaz anılar ve dene-
yimler yaşatmanın en büyük hedefleri oldu-
ğunu ifade eden Park Afyon AVM Müdürü 
Can Mamati, tüm ziyaretçilerini sıcak bir 
atmosferle karşıladıklarının altını çizdi. 160 
mağaza ile modadan eğlenceye, teknolo-
jiden lezzetli tatlara kadar birçok konuda 
ziyaretçilerine hizmet verdiklerini belirten 
Park Afyon AVM Müdürü Can Mamati, 
“Boyner, CarrefourSA, DeFacto, E-Bebek, 
Flo, Koton, LC Waikiki, Media Markt, Mr. 
D.I.Y, Paribu Cineverse, Superstep, Super-
kids ve Teknosa gibi hem ulusal hem de 
uluslararası markalar bünyemizde yer alıyor. 
Ayrıca, yerel markalara da destek veriyor 
ve onları ziyaretçilerimizle buluşturuyoruz. 
Zengin marka çeşitliliğimiz sayesinde ziya-
retçilerimizin tüm ihtiyaçlarına tek bir nok-
tadan cevap verebiliyoruz. Park Afyon AVM 
olarak sadece alışveriş değil, aynı zamanda 
büyük bir istihdam kaynağı yaratıyoruz. Şu 
anda markalarımızla birlikte toplam 1.500 
kişiyi istihdam ediyoruz” dedi.

“ŞEHRİN İLKLERİNE EV SAHİPLİĞİ YAPI-
YORUZ”

Sadece zengin mağaza karmasıyla değil, 
gerçekleştirdikleri etkinliklerle de öne plan-
la çıktıklarının altını çizen Park Afyon AVM 
Müdürü Can Mamati, “Açılışımızdan bu 
yana Afyonkarahisar'da daha önce gerçek-
leşmemiş birçok önemli etkinliğe imza attık. 
Türkiye'nin sevilen ünlüleri ile gerçekleştir-
diğimiz imza günleri, lisanslı karakterlerle 
düzenlediğimiz çocuk etkinlikleri, yurtdı-
şından getirilen özel sergiler, unutulmaz 

konserler ve çekilişler gerçekleştirdik. 
Özel etkinliklerle her yaşa hitap eden 
bir atmosfer yaratarak tüm ziyaretçileri-
mizin kaliteli anlar yaşamasını istiyoruz. 
2022 yılında hayata geçirdiğimiz kahve 
festivaline 2023 yılında da ev sahipliği 
yaptık. Park Afyon AVM’nin dış alanına 
kurduğumuz kahve ve tatlı satış stantla-
rında ziyaretçilerimiz birbirinden lezzetli 
kahveleri tadarken birbirinden değerli sa-
natçılarımız da konserler vererek bu de-
neyimi unutulmaz hale getirdi. Yaklaşık 

30 bin ziyaretçinin katılımıyla gerçekleşen 
Afyon Kahve Festivali büyük bir coşkuyla 
tamamlandı. Hayata geçirdiğimiz yenilikler-
le de Zafer Bölgesi’nin çekim merkezi hali-
ne geldik. Profesyonel ve dinamik yönetim 
anlayışımız, doğru marka karmamız ve mo-
dern mimarimiz, bu başarıya ulaşmamızdaki 
en önemli etkenleri oluşturuyor. 2024 yılın-
da da söyleşilerden imza günlerine, çocuk 
etkinliklerinden konserlere kadar birçok 
etkinliği sürdürmeyi planlıyoruz” diye ko-
nuştu.

Can MamatiCan Mamati
Park Afyon AVM Müdürü Park Afyon AVM Müdürü 
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BURBERRY MAKE-UP MASTERCLASS İLE THE 
NOBU SUİTE’TE YILBAŞI GÜZELLİK REHBERİ
The Ritz-Carlton, Istanbul iş birliğinde düzenlenen “Burberry Make-up Masterclass” modern dekorasyonu ile ben-
zeri görülmeyen bir ambiyans sunan The Nobu Suite’in eşsiz manzarasında gerçekleşti. Yeni yılı karşılayan davette; 
İngiliz mirasından esinlenen makyaj koleksiyonu eşliğinde güzellik tüyoları konuşuldu. 
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Uzakdoğu kültürünün panoramik Boğaz 
manzarası ile buluştuğu The Nobu Suite; 
The Ritz-Carlton, Istanbul ve Burberry iş 
birliğinde düzenlenen “Burberry Make-up 
Masterclass” etkinliğine ev sahipliği yaptı. 
Nobu’nun özgün atmosferinde gerçekleşen 
etkinlikte, makyaj artisti Yiğit İzgi uygula-
malı olarak güzellik tüyolarını paylaştı. 

Makyaj artisti Yiğit İzgi, Burberry’nin cazibe-

li renk paleti eşliğinde yılbaşına özel çarpıcı 
makyaj tasarımlarına dair ipuaçlarını anlattı. 
Davette; yeni trendlerden sıra dışı makyaj 
hamlelerine uzanan bir güzellik rehberi su-
nulurken İngiliz mirasından esinlenen mak-
yaj koleksiyonu ilham veren görünümlere 
imza attı. 

The Ritz-Carlton, Istanbul çatısı altında yer 
alan ve Japon geleneklerini şehrin kültürüyle 

harmanlayarak modern bir vizyon sunan The 
Nobu Suite’in ev sahipliği yaptığı davete; 
Alev Borançılı, Aslı İnce, Berna Sağlam Na-
ipoğlu, Deniz Aksoy, Elmon Pekmez, Güneş 
Mutlu Mavituncalılar, Hande Tokmak Akger-
man, İdil Lüleci, Maya Yıldırım, Meltem Ka-
zaz, Nezihe Akyol Tolga, Nükhet Boz, Nurgül 
Kavlak, Özge Sarıkadılar, Şükran Albayrak, 
Yonit Kaspi, Zehra Öney, Zeynep Erol gibi iş 
ve cemiyet dünyasından isimler katıldı. 
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ATRAX-AQUAFUN, 87 ÜLKEDEN 18 BİN 960 
ZİYARETÇİYİ BULUŞTURDU
Tureks Fuarcılık tarafından bu yıl 11. si düzenlenen Uluslararası Eğlence, Park, Spor ve Rekreasyon Alanları Endüstrisi 
Fuarı ATRAX-AQUAFUN, İstanbul Fuar Merkezi’ nde 50 bin metrekarelik alanda 18 bin 960 ziyaretçiyi ağırladı. Eğlence 
ve rekreasyon sektörünün lider firmaları ve nitelikli satın almacılarını bir araya getiren fuara, 2 bin 840 uluslararası 
ziyaretçi katılım sağladı. ATRAX-AQUAFUN 2024 başta; Ortadoğu, Balkan ülkeleri, Kafkas ülkeleri, Afrika ülkeleri, Rusya, 
Ukrayna ve Avrupa olmak üzere 87 ülkenin ziyareti ile sektördeki iş birliği ve ihracat olanaklarının geliştirildiği zengin 
bir deneyim sundu.

Uluslararası Eğlence, Park, Spor ve Rekreas-
yon Alanları Endüstrisi Fuarı ATRAX-AQU-
AFUN, 50 bin metrekarelik alanda 5 ayrı 
holde, 352 firmanın katılımı ile gerçekleşti. 
Öncelikli hedefi markaları uluslararası pa-
zarlar ile buluşturmak olan fuar, Türkiye’de 

üretim yapan yerli ve yabancı markaların 
yanı sıra ürün ve teknolojileri ile dış pazar-
lardan pay almayı hedefleyen işletmeler 
için de önemli fırsatlar oluşturdu. Fuar aynı 
zamanda yurtdışında hedeflenen pazarlar-
dan katılan alıcı firmalarla Türk markaları 

arasında iş birlikleri oluşturulmasına zemin 
hazırladı.

“ULUSLARARASI KATILIMCILAR VE Zİ-
YARETÇİLER SEKTÖRE İVME KAZANDIR-
DI”

Tureks Uluslararası Fuarcılık Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Fuar Organizatörü Nergis Aslan, 
hem katılımcılar hem de ziyaretçiler için ve-
rimli bir platform oluşturduklarını vurgula-
yarak; “ATRAX-AQUAFUN Fuarı’nda olduk-
ça başarılı bir yıl geçirdik. Bu yıl fuarı 11. 
kez düzenledik ve her geçen sene katılımcı 
sayımızı ve uluslararası ziyaretçi sayımızı 
artırmaya devam ediyoruz. Toplamda 352 
katılımcı firma olmak üzere 41 uluslararası 
katılımcı firma da fuara katıldı. Uluslararası 
katılımcıların sayısı da oldukça dikkat çeki-
ciydi, 19 farklı ülkeden gelen katılımcılarla 
sektördeki iş birliği ve ihracat olanaklarını 

Nergis AslanNergis Aslan
Tureks Uluslararası Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı ve Tureks Uluslararası Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Fuar OrganizatörüFuar Organizatörü
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geliştirdik. Ayrıca 87 farklı ülkeden uluslara-
rası ziyaretçileri fuarımızda ağırladık. 5 farklı 
salonda ziyaretçiler ile buluştuk ve onlara 
eğlence, park, spor ve rekreasyon alanla-

rındaki yenilikleri sunma imkanı sağladık. 
Gelecek senelerde fuarımızın daha da bü-
yümesini ve uluslararası alanda daha fazla 
dikkat çekmeyi hedefliyoruz. Eğlence, park, 

spor ve rekreasyon alanları endüstrisinin 
önemli bir fuarı olmaya devam edeceğiz ve 
sektörün gelişimine katkı sağlamaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.
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DUBAI EKONOMİSİ 2023’ÜN 
İLK YARISINDA %3,2 
BÜYÜDÜ
•2023’ün ikinci çeyreğinde etkileyici bir şekilde %3.6 büyümeyle ivme kazanan Dubai ekonomisi, yılın ilk yarısında 
223.8 milyar AED’lik toplam değere ulaştı.

•Hamdan bin Mohammed: “Bu ekonomik büyüme, Dubai Ekonomik Gündemi D33’in hedefleriyle de uyumlu. Bu 
hedefler, önümüzdeki on yılda GSYİH büyümesini ikiye katlamak ve Emirliğin dünyanın en iyi üç kentsel ekonomi-
sinden biri olma konumunu pekiştirmektir. Dubai’nin hızlı ekonomik büyümesi, insanlara yatırım yapmak ve Duba-
i’nin yatırım ortamının sürekli gelişmesini sağlamak için koşulları yaratma vizyonuyla ileriye bakmasının doğal bir 
sonucu.”

•Helal Almarri: Bu sürdürülebilir ekonomik büyümeyle, Dubai Ekonomik Gündemi D33’in kent genelinde koordinas-
yonun doğrudan bir sonucu olarak eyleme geçirilebilir ivme görüyoruz.

•Hamad Al Mansoori: Dubai’nin ekonomisi, liderliğin büyük vizyonuyla yönlendirilen yasal sistem, altyapı, hizmet 
kalitesi, cazip yatırım ortamı ve dijital dönüşüm gibi çok sayıda başarı faktörüyle destekleniyor.

•Hizmet sektörü performans göstergeleri, Dubai’nin dünyadaki en hızlı toparlanan destinasyon olduğunu doğrulu-
yor

•Taşımacılık ve depolama sektörü, 2023’ün ilk yarısında %10.5 büyümeyle öne çıkıyor

Dubai Veliaht Prensi ve Dubai İcra Kuru-
lu Başkanı Şeyh Hamdan bin Mohammed 
bin Rashid Al Maktoum, Dubai ekonomisi-
nin 2023 ilk yarısında güçlü performansını 
övdü. 2023 ilk yarısında geçen yılın aynı 
dönemine göre %3,2 büyüyen ekonominin 
toplam değeri 223,8 milyar AED'ye (BAE 
Dirhemi) ulaştı.

Şeyh Hamdan bin Mohammed, "Ekonomik 
büyüme, Dubai Ekonomik Gündemi D33'ün 
önümüzdeki on yılda GSYİH büyümesini iki-
ye katlamak ve emirliğin dünyanın en iyi üç 

kentsel ekonomisinden biri olarak konumu-
nu sağlamlaştırmak hedefleriyle uyumlu" 
dedi. Bu hızlı ekonomik büyümenin, Birleşik 
Arap Emirlikleri Devlet Başkan Yardımcısı ve 
Başbakanı ve Dubai Emiri Şeyh Muhammed 
bin Rashid Al Maktoum'un yatırımı teşvik 
eden ve Dubai'nin yatırım ortamının sürek-
li gelişimini sağlamak için koşullar yaratan 
ileri görüşlü vizyonunun doğal bir sonucu 
olduğunu kaydetti.

Emirliğin olumlu ekonomik performansı, 
ulaşım, toptan ve perakende ticaret, finans 

ve sigorta, konaklama ve yiyecek sektörü, 
emlak, bilgi ve iletişim ve imalat gibi sek-
törlerde kaydedilen dikkat çekici büyüme-
den kaynaklandı. Bu sektörler, Dubai Veri 
ve İstatistik Kurumu'nun yayınladığı verile-
re göre, ilk yarı büyümesine toplam olarak 
yaklaşık %93,9 katkıda bulundu ve ulaşım 
ve depolama sektörü %42,8 ile başı çeker-
ken, onu %12,9 ile ticaret ve %9,9 ile finans 
ve sigorta faaliyetleri sektörü takip etti. Bu 
dikkat çeken performans, 2023 ikinci çey-
rekte reel GSYİH'da %3,6'lık büyümeden 
kaynaklandı.

Dubai Ekonomi ve Turizm Departmanı Ge-
nel Müdürü Helal Saeed Almarri, "Bu sürdü-
rülebilir ekonomik büyüme ile birlikte, Şeyh 
Muhammed bin Rashid Al Maktoum'un 
vizyonu doğrultusunda, Dubai Ekonomik 
Gündemi D33'ü tüm şehirde koordineli bir 
şekilde uygulamanın doğrudan sonuçları 
kapsamında harekete geçirilebilir bir ivme 
olarak görüyoruz" dedi. 

D33 kapsamındaki tüm projelerin hızlandı-
rılmasına ve bu kritik ekonomik kaldıraçların 
kristalleşmesine kararlı olduklarını belirten 
Almarri, “Böylece sürdürülebilir ekonomik 
kalkınma, küresel çekiciliğin artması ve hem 
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genişleme hem de yabancı yatırım için hiper 
bağlantılı bir ağ için uygun ekosistemi ve 
düzenleyici çerçeveyi oluşturmaya devam 
edebiliriz." şeklinde konuştu.

Digital Dubai Genel Müdürü Hamad Oba-
id Al Mansoori ise, sonuçları yorumlayarak, 
"2023 ilk yarısında elde edilen büyüme, 
Dubai'nin ekonomik ekosisteminin genel 
performansını yansıtıyor, bu da hükümetin 
yatırım için uygun koşullar yaratma, iş re-
kabetçiliğini artırma, dış ticareti artırma ve 
Emirliğin ekonomisinde dijital dönüşümü 
teşvik etme çabalarıyla uyumlu hale geli-
yor" dedi.

Al Mansoori, "Bugün gördüğümüz bu etki-
leyici rakamlar, hedeflerimize ulaşma ve on-
ları aşmada dikkat çekici bir başarıyı temsil 
ediyor. Tüm bunlar, zaman içinde zorlukla-
rın üstesinden gelme yeteneğini kesin ola-
rak kanıtlamış olan liderliğimiz tarafından 
özetlenen açık ve bütünleşik bir stratejiyle 
yönlendiriliyor. Dubai'nin en iddialı ekono-
mik hedeflerine ulaşmak ve liderliğimizin 
direktiflerini uygulamak için ilgili tüm taraf-
ların gösterdiği çabaları ve dayanışmalarını 
ve iş birliklerini alkışlıyorum. Dubai, dünya 
lideri bir şehir olarak ve milyonların özlem 
duyduğu ve örnek almaya çabaladığı bir rol 

model olarak itibarını pekiştirdi. Olağanüstü 
ekonomik büyümemiz beklentileri aşmaya 
devam ederken, Emirliğin modeli geleceğin 
ekonomilerinin umut verici bir prototipi ve 
net bir örneği olarak güçlendiriliyor." şek-
linde konuştu.

Dubai Veri ve İstatistik Kurumu CEO'su 
Younus Al Nasser ise "Çeşitli sektörlerde 
ve faaliyetlerde gördüğümüz ekonomik 
büyüme, emirliğin ekonomisinin dayanıklı-
lığını ve Dubai Ekonomik Gündemi D33'de 
özetlenen ekonomik hedeflerine ulaşma 
konusundaki kararlılığını yansıtıyor. Dubai 
Hükümeti'nin çabaları ve Dubai ekonomi-
sine sağladığı olağanüstü güçlendirme, yö-
netişim, yasal bütünleşme, kapsamlı altyapı, 
rekabetçi lojistik hizmetleri ve örnek çeviklik 
dahil olmak üzere emirliğin ekonomisini en 
uyum sağlayabilen ve en hızlı toparlanan 
ekonomi haline getiriyor" dedi.

Dubai Veri ve İstatistik Kurumu’nun, eko-
nomik performansı uluslararası standartlara 
ve bilimsel ilkelere göre, son, doğru ve kap-
samlı verilere dayanarak ve Dubai'nin dijital 
dönüşümdeki hedefleri doğrultusunda en 
son veri tekniklerini kullanarak hesapladı-
ğını belirten Al Nasser, "Bu da hükümetin, 
verilerin dijital dönüşümün temelini oluş-

turduğuna ve gerçeğin hassas bir şekilde 
anlaşılmasına, bilinçli karar vermeye ve ge-
leceğin tahmin edilmesine ve planlanma-
sına olanak tanıdığına dair güçlü inancını 
yansıtıyor." şeklinde konuştu.

Dubai Ekonomi ve Turizm Departmanı 
(DET) bünyesindeki Dubai Ekonomik Kalkın-
ma Kurumu CEO'su Hadi Badri ise, "Dubai 
liderliğinin stratejik vizyonu ile kamu ve özel 
sektörlerin işbirliği ruhu, Dubai'nin canlı 
ekonomik büyümesinin itici gücü olmaya 
devam ediyor. D33 kapsamındaki stratejik 
girişimlere odaklanmaya devam ediyor ve 
tüm kilit sektörlerde sürdürülebilir büyüme 
için kritik imkanlar sağlamaya, ekonomik ki-
litlenmeleri çözmeye ve daha da kapsamlı 
bir proje yol haritası oluşturmak için tesli-
matlarını önceliklendirmeye devam ediyo-
ruz" dedi.

Ticaret hacminde %1,7'lik büyüme

Dubai ekonomisinde ticaret faaliyetler, 
2023 ilk yarısında 53,6 milyar AED katma 
değer sağlarken,  2022 aynı döneme göre 
%1,7 oranında büyüdü ve GSYİH'ye %23,9 
ve toplam büyümeye %12,9 katkıda bu-
lundu. Ticari faaliyetler, sürdürülebilirlik ve 
ekonomik refaha etkin bir şekilde katkıda 
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bulundukları için Dubai ekonomisi ve daha 
geniş bölge için hayati önem taşıyor. 

Ulaşım ve lojistik sektöründe %10,5 büyüme
Ulaşım ve lojistik, geçen yılın aynı dönemi-
ne göre 2023 ilk yarısında %10,5'luk önemli 
bir büyüme ile diğer tüm sektörlerden daha 
iyi performans gösterirken, sektör, toplam 
kaydedilen ilk yarı büyümesine %42,8 katkı-
da bulunarak 31,4 milyar AED katma değer 
yarattı. Ulaşım ve depolama sektörü, bi-
reyler ve mallar için kara taşımacılığı, deniz 
taşımacılığı, elleçleme ve depolama, posta 
hizmetleri, bireyler ve mallar için hava taşı-
macılığı ve ilgili destek faaliyetleri ile ilgili 
faaliyetleri içeriyor. 

Hava taşımacılığı, önemli hacmi nedeniyle 
ulaşım ve depolama sektörünün en büyük 
bölümünü oluşturuyor. Alt sektörün per-
formansı, geçen yılın aynı dönemine göre 
2023 ilk yarısında yolcu sayısında %56 artış 
kaydeden ulusal havayollarının hizmetleri-
ne olan talebin artışından olumlu etkilendi.

Otel ve restoran sektöründe %9,2 büyü-
me

Dubai otel ve yiyecek hizmetleri sektörü, 
2023 ilk yarısında yaklaşık 7,9 milyar AED 
katma değerle %9,2 büyüme oranı bildirdi. 
Sektör ekonomiye %3,5 ve toplam büyü-
meye %9,5 katkıda bulundu. Dubai Eko-
nomi ve Turizm Departmanı'nın verilerine 
göre, emirlik, geçen yılın aynı dönemine 
göre %20 büyüme ile 8,55 milyon uluslara-
rası ziyaretçiyi ağırladı ve Covid-19 önce-
sinde kentin 2019 ilk yarısında 8,36 milyon 
uluslararası ziyaretçiyi ağırladığı sayıyı aştı. 
DET tarafından yayınlanan verilere göre, 
Dubai'nin dünyanın en favori turizm des-
tinasyonu olarak konumunu daha da güç-
lendirdiğini gösteriyor. 

Emlak Sektöründe %3,6 Büyüme

Digital Dubai bünyesinde yer alan Dubai 
Veri ve İstatistik Kurumu tarafından yayın-
lanan rapora göre, emlak sektörü ise %3,6 
büyüdü ve toplam ekonomiye %8,2 ve 
toplam büyümeye %9,2 katkıda bulundu. 
Dubai Tapu Dairesi'nin verilerine göre, söz 
konusu büyüme bu yılın ilk yarısında em-
lak satışlarındaki büyümeden kaynaklandı. 
Sektörün esnekliği ve çekiciliği, yatırımcı-

lara garanti edilen şeffaflık ve sektöre duy-
dukları güven de bu büyümede etkili oldu.

Finans Sektöründe %2,7 Büyüme

Finans ve sigorta faaliyetleri, 2023 ilk yarı-
sında %2,7 büyüme kaydetti ve 26,6 milyar 
AED katma değerle GSYİH'ya %11,9 katkı-
da bulundu. Ayrıca toplam büyümeye %9,9 
oranında katkıda bulundu. BAE Merkez 
Bankası verilerine göre, kredi ve mevduat 
hacmi bir önceki yılın aynı dönemine göre 
ortalama %9 büyüdü.

Bilgi ve İletişim Sektöründe %3,8 Büyü-
me

Bilgi ve iletişim faaliyetleri, 2023 ilk yarısın-
da 2022 yılının aynı dönemine göre %3,8 
büyüme kaydetti ve 9,6 milyar AED katma 
değer elde ederek toplam büyümeye %5 
katkıda bulundu.

Öte yandan, Dubai’de faaliyet gösteren di-
ğer ekonomik sektörler 2023 ilk yarısında 
%0,7 büyüme kaydetti ve birlikte toplam 
büyümenin %6,1'ine katkıda bulundu.
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KUVEYT TÜRK VE LCW İŞ BİRLİĞİNDE 
KARTSIZ VE VADE FARKSIZ DİJİTAL ALIŞVERİŞ 
DÖNEMİ
İnovatif ürün ve hizmetleriyle öne çıkan Kuveyt Türk, LC Waikiki ile iş birliğine giderek kredi kartsız ve vade farksız 
online alışveriş finansmanı anlaşmasına imza attı. Yapılan iş birliği kapsamında Kuveyt Türk müşterileri, LC Waikiki web 
sitesi ve mobil uygulaması üzerinden yaptıkları 5 bin TL’ye kadar olan alışverişlerde kredi kartına ihtiyaç duymadan vade 
farksız 3 taksitle alışverişlerini anında yapabiliyor.

Türkiye’nin öncü katılım finans kuruluşu 
Kuveyt Türk, müşterilerinin ihtiyaç ve talep-
lerini dinlemeye ve yeni çözümler geliştir-
meye devam ediyor. Alışveriş finansmanı 
alanında birçok yeniliğe imza atan Kuveyt 
Türk LC Waikiki ile iş birliğine gitti. Yapılan 
iş birliğiyle birlikte Kuveyt Türk, LC Waiki-
ki’de Alışveriş Finansmanı ile ödeme hizmeti 
sunan ilk ve tek banka oldu. 

Katılım finans sektöründe ilk kez hayata ge-
çirilen anlaşma kapsamında, Kuveyt Türk’ün 
alışveriş finansmanı hizmeti, LC Waikiki mo-
bil uygulaması ve web sitesi üzerinden yapı-
lan alışverişlerde ‘anında finansman ödeme 
yöntemi’ olarak kullanıcılara sunuluyor. LC 
Waikiki müşterilerine alışverişlerinde pratik, 
hızlı, kredi kartsız ve şubesiz anında finans-
man kullandırarak alışveriş deneyimini farklı 
bir boyuta taşıyan Kuveyt Türk, 5 bin TL’ye 
kadar olan online alışverişlerde vade fark-
sız 3 taksit uyguluyor. LC Waikiki web sitesi 
veya mobil uygulamasında ödeme seçenek-
lerinden Kuveyt Türk Alışveriş Finansmanı-
nı seçerek bilgilerini dolduran Kuveyt Türk 
müşterileri, Kuveyt Türk Mobil uygulama-
sına yönlendirilerek anında bu finansman-
dan yararlanabiliyor. Kuveyt Türk müşterisi 
olmayanlar ise görüntülü görüşmeyle kısa 
sürede müşteri olarak 3 taksitle alışveriş ya-
pabiliyor.

“Müşterilerimizin kredi kartlarının limiti 
etkilenmiyor”

Kuveyt Türk Bireysel ve Özel Bankacılıktan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Meh-
met Oral, “Müşterilerimizin güncel talep 
ve ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak 
sektör dinamiklerini yakından takip ediyor, 
yenilikçi ürün ve hizmetler geliştiriyor, yeni 
iş birliklerine imza atıyoruz. LC Waikiki ile 
yaptığımız iş birliği kapsamında, müşterile-
rimiz, LC Waikiki mobil uygulaması ve web 
sitesi üzerinden yapacakları alışverişlerde 
Kuveyt Türk’ün alışveriş finansmanı ödeme 
yöntemi sayesinde hem kredi kartına ihti-
yaç duymadan hem de 3 taksit imkanından 

yararlanarak anında alışveriş yapabiliyor. 
Böylece müşterilerimiz kredi kartı limitleri 
etkilenmeden pratik ve hızlı şekilde alış-
veriş yapma imkanına kavuşmuş oluyor. 

Müşterilerimizin hayatını kolaylaştıracak 
yeniliklere imza atmaya ve müşterilerimi-
ze yeni fırsatlar sunmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

Mehmet OralMehmet Oral
Kuveyt Türk Bireysel ve Özel Bankacılıktan Sorumlu Kuveyt Türk Bireysel ve Özel Bankacılıktan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Genel Müdür Yardımcısı 
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Mall and Motto Magazine Okuyucularına Özel İndirim!

Nazlı Gülşah Doğan Beslenme Uzmanı ile işbirliği içinde değerli 
okuyucularımıza özel bir fırsat sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Sadece aşağıdaki indirim kodunu kullanarak özel %20 
indirimden yararlanabilirsiniz:

İndirim Kodu: MALLMOTTO20

Sağlıklı bir yaşam tarzına adım atmak için Beslenme Uzmanı 
Nazlı Gülşah Doğan'ın uzmanlığından faydalanın! Satın alırken 
indirim kodunu kullanmayı unutmayın.

"Diyet sana uysun olsun, sen diyete değil"
Nazlı Gülşah Doğan Diyet Akademisi - Sağlığınıza Giden Yol!

Nazlı Gülşah Doğan Diyet Akademisi'nde daha sağlıklı bir siz keşfedin! 
Kişiselleştirilmiş çevrim içi diyetlerimiz, benzersiz ihtiyaçlarınıza uygun 
olarak tasarlanmıştır.

Ana Faydalar:

Özelleştirilmiş Planlar: Bireysel ihtiyaçlarınıza ve hede�erinize uygun 
olarak hazırlanmıştır.
Etkili Kilo Yönetimi: Sağlıklı kilo verme veya kilo alma konusunda destek.
Enerji Artışı: Enerji seviyelerinizi artırmak için uyarlanmış planlar.
Sürdürülebilir Alışkanlıklar: Ömür boyu sağlıklı beslenme alışkanlıklarını 
teşvik etmek.
Sağlık Odaklı Çözümler: Kişiselleştirilmiş planlarla belirli sağlık koşullarını 
ele alma.
Optimize Edilmiş Beslenme: Temel besin maddelerinin dengeli alımını 
sağlama.
Motivasyon ve Takip: Hedefe yönelik planlar, motivasyon için düzenli 
takip.

Sunulanlar:

Modern Tedaviler: Vücut şekillendirme için ileri teknolojilerin 
kullanılması.
Hedefe Yönelik Yağ Azaltma: Bel ve karın gibi bölgelere odaklanma.
Hastalık-Spesifik Beslenme: Kronik durumların yönetimine destek.
Sporcu Beslenmesi: Kişiselleştirilmiş planlarla spor performansının 
artırılması.
Vejetaryen Seçenekler: Vejetaryenler için dengeli ve lezzetli beslenme.
Kolay Hizmetler: Kişiselleştirilmiş diyet programları için yüz yüze veya 
çevrim içi danışmanlık.
Kurumsal Sağlık: Kurumsal diyet danışmanlığı aracılığıyla çalışan 
performansını ve mutluluğunu artırma.

Neden Diyetisyenlerle İşbirliği Yapmalısınız?

Kişiselleştirilmiş Sağlık Planları: Bireysel sağlık ve refah için planların 
özelleştirilmesi.
Hastalık Önleme ve Yönetimi: Hastalıkların önlenmesi ve yönetimi için 
stratejiler.
Kilo Kontrolü ve Eğitimi: Kilo yönetimi ve genel beslenme eğitimi için 
rehberlik.
Sporlar İçin Optimize Edilmiş Beslenme: Enerji, dayanıklılık ve iyileşme 
sürecini optimize etmek için planların oluşturulması.
Gıda Güvenliği Farkındalığı: Gıda güvenliği ve beslenme trendleri 
hakkında bilgilendirme.
Mental Sağlık Bağlantısı: Diyetin mental sağlık üzerindeki etkisinin 
değerlendirilmesi.
Kronik Hastalık Yönetimi: Kronik hastalıkların yönetiminde kritik bir rol 
oynama.
Bütünsel Yaklaşım: Genel sağlığı göz önünde bulundurma ve diğer sağlık 
profesyonelleriyle işbirliği yapma.

Nazlı Gülşah Doğan Diyet Akademisi - Sağlık ve Canlılık Kaynağınız!

Yoğun yaşamınızın ortasında, çevrim içi diyet hizmetlerimizle sağlığı 
öncelik haline getirin. Özel olarak hazırlanmış programlarla daha sağlıklı 
bir yaşama doğru bir adım atın.

"Canlı Bir Hayat İçin Leziz Beslenme!"
Sağlıklı beslenme keyi�i olabilir! Nazlı Gülşah Doğan Diyet 
Akademisi, size lezzetli, sağlıklı ve pratik tari�er sunuyor.

Detaylar ve randevu için www.nazligulsahdogan.com/tr 
adresini ziyaret edin veya bizi sosyal medyada takip edin.
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SEVGİLİNİN HAYATINI KOLAYLAŞTIRMAK 
İSTERSEN, SENİN HEDİYEN 
KÄRCHER’DEN…
Sevgililer Günü’nün en güzel yanlarından biri, sevgilinize yapacağınız hediye sürprizi… Temizlikte hayatı kolaylaştıran 
hediye seçenekleriyse Alman temizlik teknolojileri devi Kärcher’de… 

Sevgilinizle birbirinize ayıracak daha fazla 
zamanınız olsun istiyorsanız, ev temizliğini 
kolaya getirecek hediyeler tam size göre! 
Temizlik teknolojisi denilince akla gelen ilk 
marka ise kuşkusuz Kärcher… Markanın bir-
birinden pratik, inovatif ve kullanışlı ürünleri 
Sevgililer Günü’nde, aşkınıza yapacağınız 
sürprizler için sizi bekliyor. Özellikle Kärcher 
RCV 5 Robot Süpürge ve Kärcher SC 5 De-
luxe Signature Line Buharlı Temizlik Maki-
nesi, bu yılın favori hediyeleri olmaya aday. 

Temizliği Kolaylaştıran Hediye; Kärcher 
Robot Süpürge… 

Mop fonksiyonuna sahip Kärcher RCV 5 Ro-
bot Süpürge, tamamen otonom bir şekilde 
süpürme ve silme işlemini gerçekleştiriyor. 
Hassas LiDAR navigasyonu ve çift lazer sen-
sörü ile donatılan robot süpürge engeller-
den kolayca kaçınıyor. Kişiselleştirilebilir 
temizlik ayarları ve zamanlama programı ile 
de dilediğiniz zaman temizliğinizi kendi ih-
tiyacınıza göre yapabilmenizi sağlıyor. 

Temizliğin Ötesi; Kärcher Buharlı Temiz-
lik Makinesi… 

Kärcher SC 5 Deluxe Signature Line Buharlı 
Temizlik Makinesi,  yüzeye ve kirlilik dere-
cesine göre ayarlanabilen buhar çıkışı veya 
buharın yanı sıra sıcak suyu da açabilen Va-
poHydro işlevi gibi üst düzey işlevlere sa-
hiptir. Tankın çıkarılabilir ve yeniden doldu-
rulabilir olması, kesintisiz temizliği garanti 
eder. Gerçek zamanlı LED ekran sayesinde 
cihazın ne kadar çabuk kullanıma hazır ol-
duğunu görebilirsiniz. Geniş aksesuar yel-
pazesi ile  duşakabinden mutfak ocağına, 
halılardan davlumbaza evin her köşesi için 
idealdir. Yerleşik aksesuar bölmesi sayesin-
de iş aksesuarları rahat şekilde saklanır.
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M: Yaratıcı çekimler ve reklamlar, şirketlerin dijital dünyada öne çıkmasına yardımcı olan temel unsurlardır. Amaze 
olarak, görsel anlatımın gücünü kullanarak markaların izleyicilerle etkileşimini ve bağlantısını arttırıyoruz. 
Instagram'da paylaştığımız içerik, markaların takipçileriyle etkileşimini kolaylaştırıyor.

S: Takımınızın en büyük başarılarından biri nedir ve bu başarıya ulaşmak için neler yaptınız?

M: Takımımızın önemli başarılarından biri, çeşitli sektörlerden müşteriler için farklı ve dikkat çekici kampanyaları 
başarıyla uygulamaktır. Sürekli iletişim ve işbirliği, müşterilerimizin ihtiyaçlarına daha iyi yanıt vermemizde kritik 
bir rol oynamıştır.

S: Türkiye'deki ünlü sokak fotoğrafçısıyla işbirliğiniz nasıl başladı ve projelerinizdeki rolü nedir?

M: Sokak fotoğrafçısıyla olan işbirliğimiz, yaratıcılığa olan ortak tutkumuz etrafında başladı. Projelerimizdeki rolü, 
görsel estetiği geliştirmek ve orijinal bir bakış açısı getirmektir. İşbirliklerimize derinlik katmakta ve markaları daha 
çarpıcı ve unutulmaz hale getirmektedir.

S: Amaze Sosyal Medya Ajansı'nın gelecekteki hedefleri ve projeleri nelerdir?

M: Gelecekte, Amaze daha büyük ve uluslararası projeler üstlenmeyi ve müşteri portföyümüzü genişletmeyi 
amaçlıyor. Ayrıca, dijital pazarlama dünyasındaki gelişmeleri yakından takip ederek, müşterilerimize her zaman en 
yenilikçi çözümleri sunmayı hedefliyoruz.

- Çok teşekkür ederim, Melike. Harika bir röportaj oldu!

Melike Kaya ile Sosyal Medya Ajansı'nda Yolculuk
Başlarken, Melike Kaya ile birlikte sosyal medyanın dinamik 
dünyasına dalmaya hazır olun. Melike, Amaze Sosyal Medya Ajansı'nın 
kreatif zekası ve deneyimli bir profesyonel olarak hikayesini anlatıyor. 
Televizyon prodüksiyonundaki erken günlerinden kendi ajansını 
kurduğu noktaya kadar olan yolculuğunu anlatıyor. Burada, işletmeler 
için yenilikçi dijital pazarlama stratejileri yürütüyor ve Instagram'da 
etkileyici içerikler oluşturuyor.

Melike Kaya

SORU: Merhaba Melike, öncelikle kariyerinizin başından Amaze 
Sosyal Medya Ajansı'na kadar olan yolculuğunuzu bizimle paylaşır 
mısınız?

Melike: Tabii ki! Kariyerime televizyon prodüksiyonunda bir 
yapımcı asistanı olarak başladım. Pazarlama alanında deneyim 
kazandıktan sonra bir Alışveriş Merkezi'nde Pazarlama Asistanı ve 
Uzmanı olarak çalıştım ve kendi ajansım olan "Amaze Sosyal Medya 
Ajansı"nı kurdum. Şu anda, Instagram'da şirketler için yaratıcı 
içerikler oluşturuyor ve dijital pazarlamada destek sağlıyoruz.

SORU: Amaze Sosyal Medya Ajansı'nın belirgin özellikleri nelerdir 
ve ekibinizi oluştururken hangi noktalara odaklandınız?

Melike: Amaze, yaratıcılık, işbirliği ve müşteri odaklılık gibi 
değerleri önceliklendirir. Ekibimi oluştururken, sanat yönetmeni 
olarak çalışan kardeşim Tunç Kaya ve Türkiye'de tanınmış bir sokak 
fotoğrafçısı olan bir arkadaşımı ekibe dahil ettim. Bu, farklı bakış 
açılarıyla zenginleşmiş bir ekip oluşturmamıza olanak sağladı.

SORU: Şirketler için yaratıcı çekimlerin ve reklamların önemi nedir ve Amaze'ın bu alandaki yaklaşımı 
nasıl bir etki yaratır?
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AVM’LERDE BOŞLUĞA HER KAT HİZASINDAN 
AĞ ÇEKME ÖNERİSİ!
Uzmanından alışveriş merkezlerinde artan intihar vakalarını önlemek için öneriler!
Alışveriş merkezleri gibi yüksek boşluklara sahip alanlarda alınacak önlemler ve güvenlik tedbirlerine işaret eden uz-
manlar, aynı yerlerdeki intiharların gazete haberlerinde yer almasının fikir verdiğine dikkat çekiyor. Atrium tipi AVM’ler 
gibi kolaylıkla girilebilen, çok yüksek boşlukları olan, kolayca aşılabilen korkulukları olan yerler için önlem alınması 
gerektiğini vurgulayan İSG Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, Atrium tipi açık alanları olan AVM’lerde “Boşluğa her kat 
hizasından ağlar çekmek gerektiği” önerisinde bulundu.

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, alışveriş mer-
kezlerinde son dönemde artan intihar va-
kaları nedeniyle alınması gereken önlemleri 
anlattı.

AVM’lerdeki intihar vakaları dünyada da 
artıyor

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, tüm dünyada 
AVM’lerde intihar vakalarının endişe verici 
şekilde yükseldiğini dile getirerek, “Vaka-
ların hepsinde kurbanın atladığı alışveriş 
merkezi alanı, ölçeklenmesi kolay, alçak 
korkuluklara sahip, çok katlı, bazen 6 kat 
yüksekliğinde bir atriyumdu.” dedi.

İntiharların ‘Planlı mı, yoksa plansız bir anda 
doğal gelişen bir olay sonucu mu oldu?’ ve 
‘Kişi daha önce depresif bir halde mi, değil 
mi?’ sorularının yanıtının çok önemli oldu-
ğunu da ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü 
Uçan, şunları söyledi:

“Planlı intihar kesin sonuç ister. Araç; bir 
silah, bir zehir, bir tıbbi ilaç olabilir, temi-
ni zor, para gerektirebilir. Nehir ve boğaz 
üzerinden suya ve denize atlamalar alınan 
önlemler ile çok azaldı. Ya aşılması gereken 
korkuluklar yükseltildi ya da kameralar kon-
du. ‘Köprüde duramazsın’ gibi ek yasaklar 
kondu, geçişi engelleyecek barikatlar kon-
du. Yüksek katlı inşaat intiharlarını önlemek 
için de şantiye alanına girişi yasaklayan ön-
lemler konuldu.

Gazete haberleri fikir veriyor!

AVM’lerdeki intiharlar daha önceden pek 
planlanmış gibi durmasa da yıllar içinde 
aynı yerdeki intiharların gazete haberle-
rinde yer alması yine de yer konusunda 
fikir vermedi diyemeyiz. Fakat Atrium tipi 
AVM’ler gibi kolaylıkla girilebilen, çok yük-
sek boşlukları olan, kolayca aşılabilen kor-
kulukları olan yerler için önlem alınması 
gerekiyor.”

AVM’lerde alınması gereken önlemler 
neler olmalı?

İSG Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, 
Atrium tipi açık alanları olan AVM’lerde 
“Boşluğa her kat hizasından ağlar çekmek 
gerektiği” önerisinde bulunarak, “Kat kenar 
boşluğu, genelde görüntüyü bozmamak 
için camdan yapılan korkulukların aşılma-
ması için yüksekliğini artırmak da İSG olarak 
uygulanabilir önlemler olarak gözüküyor.”
Ağ ve korkuluk yükseltmesi yapılana kadar 
ek önlemler alınmasının gerekliliğine işaret 
eden İSG Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, 
“Dünyada alınan önlemlere bakılınca; daha 
fazla güvenlik görevlisi, AVM’lerdeki inti-
harlar daha çok gençlerde olduğu için genç 
ziyaretçilere yönelik daha sıkı kısıtlamalar, 
banklar, kanepeler, su çeşmeleri ve insan-
ların alışveriş dışında bir şeyler yaparak bir 
araya gelebileceği diğer alanlar kaldırıldı.” 
dedi.

AVM personeli, AVM intiharları konu-
sunda bilgilendirilmeli… 

İSG Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, 
“Biz İSG olarak; ağ, korkuluk ve bu ön-
lemlere ek olarak, intihar için gelen ki-
şiyi önceden tahmin etmek ve izlemek, 
acil müdahale yapabilmek maddesini de 
eklemeyi teklif ediyoruz. Yalnız gelen (ai-
lece de gelebilir tabii ki ama az ihtimal), 
kılık kıyafeti, hareketleri şüphe uyandıran, 
kimlik göstermede zorluk çıkaran, çanta, 
cüzdan gibi şeyleri yanında taşımayana 
dikkat edilmeli. AVM güvenlik perso-
neline AVM intiharları konusunda bilgi 
verilmeli, farkındalık yaratılmalı. Onlar 
tarafından bildirim yapılan kişiler içeride 
de kameralar ile izlenmelidir. Korkulukla-
ra yakınlığı, aşağıya bakmalar acil eylem 
yapmayı gerektirebilir.” şeklinde sözleri-
ni tamamladı. DOİ numarası: https://doi.
org/10.32739/uha.id.43570

Rüştü UçanRüştü Uçan
İSG Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi İSG Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
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Duygu Ortaköylüoğlu
GLA Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Hukuk Müşaviri

AVM KİRA SÖZLEŞMELERİNDE CEZAİ 
ŞARTIN (CEZA KOŞULU) KAPSAMI VE HUKUK 

DÜZENİNDEKİ YERİ HAKKINDA HUKUKİ 
DEĞERLENDİRME

Her geçen gün büyüyen ve gelişen AVM’ler, 
piyasada yerini almak için hazırlanan yeni 
markalar ve AVM’ler arasındaki kiralama ve 
müşteri çevresi oluşturma yarışı gün geç-
tikçe artmaya devam etmekte ve bu yarış 
içerisinde kiralama yaparken özellikle bir 
nevi kiracının sözleşmeye aykırı davranma-
sının önüne geçmek ve bu konuda caydırıcı 
olmak için kira sözleşmelerinde cezai şart 
düzenlenmesi gerekliliği karşımıza çıkmak-
tadır.

 Öncelikle belirtmek gerekir ki; cezai şart 
asıl borca bağlı feri bir borçtur ve cezai şart 
belirlenirken bu şartın asli borca, emredici 
hükümlere, kamu düzenine, kişilik haklarına 
ve ahlaka aykırı olmaması ve iradeyi sakat-
layan hallerden birinin var olmaması gerek-
mektedir. Taraflar, sözleşme serbestisi ilkesi 
gereğince cezai şartı serbestçe belirleyebilir 
ancak belirlenecek ceza koşulu dürüstlük 
kurallarına aykırı ve fahiş miktarda olma-
malıdır. Aksi durumda taraflar Türk Borçlar 
Kanununun 182. maddesi uyarınca fahiş 
miktardaki cezai şartın iptalini veya fahiş 
miktarın indirilmesini mahkemeden iste-
yebilir. Ancak bu durum kira sözleşmesini 
bütünüyle etkilemeyecek olup, yalnızca o 
hükmün iptal edilmesini veya revize edil-
mesini sağlar.

AVM kiralamalarına bakıldığında özellikle 
Türk Borçlar Kanununda ‘kira sözleşmesi’ 
başlığı altında hem kiraya veren hem de 
kiracı açısından çeşitli hükümler yer almak-
tadır. Türk Borçlar Kanununda kira sözleş-
mesinde kararlaştırılan cezai şartla ilgili 
emredici nitelikte düzenlemeler mevcuttur. 
Bunlar içerisinde en dikkat çekeni ise TBK 
m. 346 gereğince şu şekilde düzenlenmiştir; 
“Kiracıya, kira bedeli ve yan giderler dışında 
başka bir ödeme yükümlülüğü getirilemez. 
Özellikle, kira bedelinin zamanında öden-
memesi hâlinde ceza koşulu ödeneceği-

ne veya sonraki kira bedellerinin muaccel 
olacağına ilişkin anlaşmalar geçersizdir.” 
Madde metninde yer aldığı şekliyle 2020 yılı 
itibariyle uygulanmaya başlayan bu hüküm 
gereğince; kural olarak kira sözleşmeleri-
ne kira bedelinin zamanında ödenmemesi 
durumunda cezai şart ödeneceğine ya da 
sonraki kira bedellerinin muacceliyet ka-
zanacağına ilişkin madde hükmü konula-
maz, konulursa da bu anlaşmalar geçersiz 
olacaktır. Madde metninde yer alan ‘özel-
likle’ ibaresi bazen uygulamada tereddüt 
yaşanmasına sebebiyet verse de Yargıtay’ın 
güncel kararlarına bakıldığında kiracının 
kira süresi sonunda kiralananı geç tahliye 
etmesi veya sözleşme süresinin bitiminden 
önce sözleşmeyi erken feshetmesi gibi du-
rumlarda kararlaştırılan cezai şartlar geçerli 
kabul edilmektedir. Buradan anlaşılması ge-
reken ise kira sözleşmelerinde her ne kadar 
kira bedelinin zamanında ödenmemesi du-
rumunda cezai şart kararlaştırılamayacağı 
hususunda şüphe yoksa da bunun dışında 
kiracının geç tahliyesi veya erken feshi gibi 
durumlar için kararlaştırılan cezai şartlar ge-
çerli olacaktır. 

Kanundaki bahsettiğimiz madde her ne ka-
dar kiracının korunmasına yönelik düzen-
lenmiş olsa da hukukumuzdaki hakkaniyet 
ilkesi gereğince geniş kapsamlı olmayan bu 
hükmün tamamen kiraya veren aleyhine de 
yorumlanmaması gerekmektedir. Haliyle 
madde metni geniş yorumlanarak kira söz-
leşmesinde hiçbir konuda cezai şart öngö-
rülemeyeceği de anlaşılmamalıdır. Zira cezai 

şartın kira sözleşmelerinden tamamen kal-
dırılması, kira süresi boyunca fazlaca uyuş-
mazlığı ve problemi beraberinde getirecek-
tir. Ayrıca ilgili maddede kiracıya kira bedeli 
ve yan giderler dışında başka bir ödeme 
yükümlülüğü getirilemez denildikten sonra 
özellikle kira bedeli belirtilmiş olup bunun 
dışında sözleşmeye aykırılık durumlarında 
cezai şart öngörülemeyeceğine dair açık bir 
hüküm bulunmamaktadır. Maddenin lafzı 
dikkate alınarak açıkça düzenlenmemiş olan 
diğer hususlarda Yargıtay’ın güncel kararları 
da dikkate alınarak cezai şart öngörülebil-
mesi mümkün olabilecektir. Zira cezai şar-
tın kira sözleşmelerindeki uygulama alanı 
tamamen kaldırılırsa bu kez de sözleşme 
süresi içinde caydırıcı bir yaptırım olmadı-
ğından sözleşmeye aykırılıkların önüne ge-
çilmesi son derece zorlaşacaktır.

Sonuç olarak bir değerlendirme yapıla-
cak olursa; Türk Borçlar Kanunundaki ilgili 
madde gereğince kira sözleşmelerinde kira 
bedelinin zamanında ödenmemesi duru-
munda kararlaştırılan cezai şart veya geriye 
kalan kira bedellerinin de muacceliyet kaza-
nacağına yönelik yapılan anlaşmaların ge-
çersiz olacağı açıkça düzenlenmiştir, ancak 
bunun dışında herhangi bir ayrıntı belirtil-
memiştir. Bu durumda hem Yargıtay karar-
larına hem de kanun lafzına bakılarak kira 
sözleşmelerinde kira bedeli ödenmemesi 
hali dışında özellikle erken fesih veya söz-
leşme süresi sonunda geç tahliye gibi ko-
nularda cezai şart kararlaştırılması hukuken 
mümkün görünmektedir. 
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ESAS GAYRİMENKUL, 1 SAATTE DÜNYA 
DEĞİŞİR PROJESİNE 39 BURDA AVM İLE 
DEVAM EDİYOR 
Esas Gayrimenkul; geçtiğimiz yıl Bolu’da 14 Burda ile başladığı projeye 39 
Burda AVM (Lüleburgaz) ile devam ediyor. 2024 yılı başından itibaren 39 
Burda AVM’de açılış saatlerini 1 saat ileri alarak karbon salınımını yaklaşık 
%6,5 ve operasyon giderlerini %8,3 oranında azaltmayı hedefliyor.

Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul yatırım 
şirketlerinden Esas Gayrimenkul, Lülebur-
gaz’da hayata geçirdiği 39 Burda AVM’de 
önemli bir sürdürülebilirlik projesine de-
vam ediyor. Esas Gayrimenkul; 2024 yılı 
başından itibaren 39 Burda AVM’de açılış 
saatlerini 1 saat ileri alarak karbon salını-
mını yaklaşık %6,5 ve operasyon giderlerini 
%8,3 oranında azaltmayı hedefliyor. Diğer 
bir deyişle, toplam 165,5 TonCo2e emisyo-
na eşdeğer bir azaltım hedefleniyor. Proje 
kapsamında çalışmalarını titizlikle sürdüren 
Esas Gayrimenkul, projeyi uyguladığı süre 
zarfında AVM içerisinde yapılacak sürdürü-
lebilirlik duyurularıyla, AVM ziyaretçilerinin 
farkındalıklarının artırılmasını da amaçlıyor.

39 Burda AVM Müdürü Cihangir Özdemir 
projeye yönelik olarak şunları söyledi: “Kap-
samlı ön hazırlıklar ve iş ortaklarımızla oluş-
turduğumuz plan sonrası ‘1 Saatte Dünya 
Değişir’  projesini hayat geçirdiğimiz için 
mutluyuz. Alışveriş merkezimizi 2024 yılı 
boyunca 1 saat geç açarak daha az karbon 
ayak izi bırakıp enerji kullanımında tasarruf 
sağlayacağız. Yapacağımız küçük değişim-
ler ile iklim ve çevreye saygının önemine 
dikkat çekeceğiz. 39 Burda AVM olarak, 
sektöre öncülük eden bu projede yer al-
manın haklı gurununu yaşıyoruz. Projemize 
destek olan ve bizimle birlikte sahiplenen 
tüm iş ortaklarımıza ayrıca teşekkür ederiz. 
Proje kapsamında 39 Burda AVM 11:00-

22:00 arasında açık olacak; Ot Cafe, Mia 
Bella, Kahve Dünyası, Starbucks, Balaban 
kafelerimiz ise kendi rutin saatlerinde hiz-
met vermeye devam edecek.”

Projeyle elde edilecek tasarruf nelere eş-
değer?

Geliştirdiği ve yönettiği gayrimenkuller-
de sürdürülebilirlik bakış açısını ekonomik, 
sosyal ve çevresel olmak üzere üç temel 
eksen üzerinde geliştiren Esas Gayrimenkul, 
kendisinin ve paydaşlarının bu bağlamdaki 
olumsuz etkilerini ortadan kaldırma veya 
en aza indirme hedefiyle çalışmalarını sür-
dürüyor. Esas Gayrimenkul “1 Saatte Dünya 
Değişir” projesiyle, toplam 165,5 TonCo2e 
emisyona eşdeğer bir azaltım hedefliyor. 
Diğer bir deyişle; 24.673 adet evin 1 gün-
lük elektrik tüketimine, 51 ton elektronik 
malzemenin oluşturduğu emisyona, 54 ton 
plastik kullanımı kaynaklı emisyona, 202 ton 

kağıt kullanımı kaynaklı emisyona, 1.6 mil-
yon km ortalama bir araç kullanımına, 10 
adet yeni araç yapımı kaynaklı emisyona, 
42.000.000 adet e-postanın sebep olduğu 
emisyona, 282 ton evsel atığın sebep oldu-
ğu emisyona ve 7.602 adet ağacın 1 yılda 
atmosferden absorbe ettiği karbondioksite 
eşdeğer tasarruf elde edilmesi planlanıyor. 
Bu değerler aynı zamanda 800 evin 1 aylık 
elektrik tüketimine ve otomobil ile Dünya-
nın etrafını 123 defa dönmeye eşdeğer. 

Cihangir Özdemir Cihangir Özdemir 
39 Burda AVM Müdürü 39 Burda AVM Müdürü 
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"Vatan imar istiyor, zenginlik ve refah is-
tiyor, bilim ve ustalık, yüksek uygarlık, hür 
düşünce ve hür yaşayış istiyor"
( Gazi Mustafa Kemal Atatürk )

Gayrimenkul sektörüne yatırım yapmak, 
uzun vadede doğru planlama yapabilmeyi 
gerektirir. Emlak piyasası her ne kadar ol-
dukça karlı bir sektör olsa da birçok farklı 
unsurdan etkilenen oldukça hassas den-
geler, fiyatların dalgalanmasına neden 
olabilmektedir. Gayrimenkul yatırımı için 
öncelikle ne alacağınıza ya da neye yatırım 
yapacağınıza karar vermeniz gerekmekte-
dir. Konuta, arsaya ya da dükkana mı yatı-
rım yapacaksınız? Bu durumda en basitin-
den yatırım yapmayı planladığınız dükkanın 
yaya ve araç trafiğinin yoğun olduğu bir ko-
numda olmasına, konutun yaşam koşulları 
ve imkanlar açısından gelişmiş veya gelişme 
potansiyeli olan bir yerde bulunmasına, ar-
sanın ise yatırım yapmaya müsait şartları 
taşımasına dikkat etmelisiniz. 

Gayrimenkul yatırımı planlarken ve yönetir-
ken, herşeye hazırlıklı olmak ve bunları doğ-
ru yönlendirebilmek için geleceği daha fazla 
düşünerek değer yaratacak yeni ürünler ve 
iş modelleri yaratmak zorundayız. Türkiye 
ekonomisini doğrudan etkileyen sektörün, 
pozitif ve somut bir gelişim için sürdürü-
lebilir demografik verilere ihtiyaç duyduğu 
aşikar. Geleceğimize ışık tutan bu göster-
geler çerçevesinde sektörün vizyoner bir 
bakış açısıyla ele alınması gerekmektedir. 
Gayrimenkul geliştirme projelerinde önemli 

olan satılabilirliği yüksek bir proje geliştir-
me olduğundan hedef kitleyi de incelemek 
gerekir. Hedef kitle belirlendikten sonra ya-
pılacak olan incelemelerde kitlenin ihtiyaç-
larının neler olduğu, nasıl bir yerde yaşamak 
istedikleri, ne tür konutlar tercih ettikleri ve 
ödeme güçlerinin nasıl olduğu sorularının 
cevapları bulunur.

Doğru zamanda doğru yerde gayrimen-
kule yatırım yapmak orta ve uzun vadede 
yatırımcılara çok büyük getiri sağlayabiliyor. 
Ancak yatırım sadece satın almak ve bek-
lemekten oluşan bir süreç değil. Örneğin 
arsada yatırımın süreci esas olarak üç ana 
faktörden oluşuyor.
 
1- Doğru zamanın tespiti ve arsanın alınma-
sı

2- Arsanın uygun zamana kadar bekletilme-
si

3- Arsanın doğru zamanda satılması

Arsa seçiminde önemli birkaç konuya deği-
necek olursak;

-Planlı kentleşmenin yapıldığı bölgelerde, 
kaliteli ve üst gelir gruplarına hitap eden 
projeler gerçekleştirilebiliyor. Bu projeler 
bölgenin bilinir ve tanınır olmasını kolay-
laştırıyor. Bu nedenle planlı kentleşen böl-
gelerde arsa fiyatları daha çabuk yükseliyor. 
Ayrıca bu bölgelerde arsaların satışı daha 
kolay gerçekleşiyor.

-Hızlı büyüyen kentlerde konut ve ticari 
bina yapımı için arsaya olan talep artıyor. 
Talep de fiyatdan yükseltiyor. Bunun için 
arsa yatırımı konusunda hızla büyüyen iller 
tercih edilebilir.

-Kriz döneminde satın alınacak bir arsa, 
ekonomi normale döndüğünde daha fazla 
değerle elden çıkarılabiliyor.

-Arsa yatırımı yapılırken de özellikle imarlı 
arsaların tercih edilmesi gerekir. Ayrıca ar-
sanın şekli ve konumu da değer artışında ve 

satışının kolay olmasında etkili olur.

Yatırım yapacağınız bölgeyi belirlerken, 
büyük inşaat şirketlerini takip edebilirsiniz. 
Büyük şirketlerin yatırım yaptığı bölgeler-
de arsa almanız ileride kazançlı çıkmanızı 
sağlayacaktır. Eğer konuta yatırım yapmayı 
düşünüyorsanız ulaşım noktalarına yakın 
olması veya merkezi bir noktada bulunması 
gerekir. Böyle bir konut gelecekte daha faz-
la prim yapar ve size daha fazla kazandırır. 
Yatırımda altın kural alırken kazanmaktır. Bir 
konutu temelden almak daha avantajlıdır. 
Bu noktayı da gözden kaçırmamaya dikkat 
etmelisiniz. Ancak bitmiş bir konut alırken 
de kira / fiyat oranı çok önemli bir kriter-
dir. Alacağınız konutun en fazla 160 ile 180 
ayda kendini amorti etmesi gerekir. Bunu 
hesaplamak için de alım fiyatını kira bede-
line bölmeniz yeterli olur. 

Emlak piyasasının yeni gözdesi: Dönüşüm 
yatırımı. Deprem riski nedeniyle riskli bina-
ların yıkılıp yerine yenisinin yapılması; Şehir 
merkezinin yoğunluğunu azaltmak ve daha 
az riskli bölgelere insanların taşınması için 
yeni şehirlerin yapılması da konut-arsa fi-
yatlarını etkileyen önemli faktörlerdendir. 
Ülkemizde dönüşüm çalışmaları ağırlıklı 
olarak müteahhit firmalarla yapılan kat kar-
şılığı anlaşma üzerinden ilerliyor. Yani mü-
teahhit yeni binayı yapıyor, size hakkınızı 
verdikten sonra bir kısmı onun payına düşü-
yor. Müteahhit işi yarım bırakmadığı sürece 
bu sözleşmelerin tek taraflı feshi mümkün 
değil, mahkeme kararı gerekir. Bu nedenle 
müteahhit seçerken dikkatli olunmalı, fir-
manın sermayesi, geçmiş projeleri ve ve-
rebileceği teminatlar iyi değerlendirilmeli. 
Sözleşmede, inşaata başlama ve teslim sü-
relerinin yazılmasını, geç kalınması halinde 
tazminat talep edilmesini öneririm. 

Gelecektede değişen yatırım araçlarına rağ-
men ülkemizde gayrimenkule yatırım po-
pülaritesini devam ettirecektir. Geleneksel 
olarak da devam eden bu dürtü, başımızı 
sokacak bir ev veya gelecek kuşaklara bıra-
kabileceğimiz bir arsa gibi yatırımlar hemen 
hepimizin zihninde vardır. 
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GIORGIO ARMANI PRIVÉ ILKBAHAR / YAZ 
2024 GÜZELLİK GÖRÜNÜMÜ
Haute Couture en Jeu

Moda, Giorgio Armani için hem ciddi bir 
konu, hem de bir oyun, kaçış veya şüphe 
dolu bir anı simgeleyebiliyor. Özellikle hau-
te couture, tasarımcının beklenmedik yara-
tıcılık patlamalarına kendini kaptırabileceği 
bir alan olarak sunuluyor. Koleksiyon, farklı 
kültürleri açıkça kucaklayan ve sınırları aşa-
rak uzak dünyaları keşfetme konusundaki 
coşkusuyla, Armani'nin özgün tarzını derin-
lemesine yansıtıyor.

Armani Global Makyaj Artisti Hiromi Ueda, 
"Bu couture koleksiyonu o kadar ilham ve-
rici ki, koleksiyon sayesinde daha lüks bir 
makyaj görünümü oluşturulabiliyor. Göz 
makyajında ressam tekniği kullanarak ko-
leksiyondaki renkleri 1920'lerden esinleni-
lerek işleniyor. Makyajın ciltte doğal dur-
ması, giysilerin neşeli havasını yansıtıyor. 
Podyumdaki ışık ve gölge efektleri için farklı 
dokuların kombinasyonu kullanılıyor" şek-
linde bir açıklama yapıyor.

YÜZ

CREMA NERA SUPREME REVIVING LIGHT 
CREAM ile cildi hazırlayın. Doğal bir cilt gö-
rünümü için LUMINOUS SILK FOUNDATION 
kullanın. Yüz hatlarını belirginleştirmek için 
cilt tonundan dört ila beş ton daha koyu bir 
renkte LUMINOUS SILK CONCEALER kul-
lanarak yüzü kontürleyin. Yüz hatlarını ay-
dınlatmak için cilt tonundan bir ile iki ton 
daha açık bir renkte LUMINOUS SILK CON-
CEALER kullanın. Ekstra boyut eklemek için 
FLUID SHEER renk #2 ile elmacık kemiklerini 
daha belirgin bir hale getirin.

GÖZLER

EYE TINT renk #50'yi göz çukuru çizgisi bo-
yunca ve dış köşelerde uygulayın. Göz pı-
narlarını ve kaş kemiğini aydınlatmak için 
EYE TINT renk #12'yi kullanın. Daha koyu 
ten tonları için göz kapağının ortasına, EYE 
TINT #56 ile #8 renklerinin karışımını kulla-
nın. Gösterinin temasına uygun olarak göz 
pınarlarına, sarı pigmentler kullanıldı.

DUDAKLAR

LIP MAESTRO renk #201'yi uygulayın ve 
daha fazla dolgunluk için üstüne LIP POWER 
renk #403 ekleyin.
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UZUUUUUN KİRPİKLER İÇİN 
ARADIĞIN O MASKARA:
FLORMAR “LONGER THAN EVER”

ZEYNEP BASTIK X YEPYENİ 
FLORMAR KAMPANYASININ 
YENİ LANSMANI   LONGER 

THAN EVER MASKARA!

Flormar “MUTLULUK SENİN RENGİN” sloganı ile yola çıktığı; logosundan görsellerine, ambalajlarından mağazaları-
na kadar büyük bir değişime imza atarak yenilediği marka kimliği ve yepyeni ürünleriyle heyecan uyandırıyor.  
Flormar “Longer Than Ever” ile uzuuuuuun kirpikler için 
aradığın o maskara ile tanışmaya hazır mısın?

70’den fazla ülkede 60.000’in üzerinde sa-
tış noktasında, yüksek performanslı renkli 
kozmetik ürünlerini mutlu fiyatlarla makyaj 
severlerle buluşturarak modlarını yükselten 
Flormar, son bir yılda logosundan amba-
lajlarına, imaj görsellerinden mağazalara 
uzanan değişim yolculuğunu MUTLULUK 
SENİN RENGİN sloganı ve Zeynep Bastık iş 
birliği ile makyaj severlerle buluşturuyor. 

Varlık sebebini doğadan ilham alan renkler-
le kadınların hayattan aldığı keyif ve mut-
luluğu arttırmak olarak tanımlayan Flormar; 
sesi ve yorumcu kimliği başta olmak üze-
re tarzı ve enerjisiyle de müzik dünyasının 
sevilen ismi Zeynep Bastık’la rengarenk ve 
capcanlı bir kampanyaya imza atıyor. Zey-
nep Bastık’ın Flormar “Mutluluk Senin Ren-
gin” şarkısını da seslendirdiği reklam filmin-
de Flormar’ın yeni marka kimliğini ve renk 
uzmanlığını yansıtan, seyir zevki yüksek, kı-
pır kıpır ve eğlenceli bir dünya seni bekliyor. 

Aradığın O Maskara Flormar’dan Longer 
Than Ever… 

Uzuuuuuun kirpikler için özel olarak tasar-
landı. Esnek fırçası ve besleyici formülü ile 
artık kirpiklerin daha mutlu, bakışların daha 
çarpıcı!

Flormar’ın yeni marka elçisi Zeynep Bastık’la 
imza attığı kampanyanın yeni lansmanı olan 
Longer Than Ever maskara, “Uzuuuuuun 
Kirpikler için Aradığın O Maskara’’ sloganıy-
la boy gösteriyor. Tüm kirpikleri yakalayan 
esnek fırçası, %83’e varan doğal kaynaklı 
bileşenleri ve badem yağı ve E vitamini ile 
zenginleştirilmiş besleyici formülü ile uzuu-
uuun kirpikler için aranılan maskara bulun-
du. 

Tüm Kirpikleri Yakalayan Esnek Fırça

Flormar Longer Than Ever maskaranın, 
tüm kirpikleri yakalayan esnek fırçası 
kısa kirpileri bile kolayca uzatıyor. Silikon 
ve konik formdaki bu özel fırça sayesin-
de uzun kirpik görünümü için uygulama 
yapmak kolaylaşıyor!   

Mutlu Kirpikler, Çarpıcı Bakışlar!

Flormar Longer Than Ever maskaranın, 
%83’e varan doğal kaynaklı bileşenleri ve 
içeriğindeki Badem Yağı  ve  E Vitamini ile 
kirpiklerin artık daha mutlu, bakışların da 
daha çarpıcı olacak. 
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Suna Dumankaya
Bitki Bilim ve Güzellik Uzmanı

SUNA DUMANKAYA’DAN DOĞAL TARİFLER

Doğal Sağlıklı İçecekler

2 yeşil elma
1 yeşil limon
1 kırmızı elma
Yarım çay kaşığı tarçın

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Tüm malzemeleri blendera alıp çalıştıralım. Dilediğimiz gibi süsleyerek 
servis edelim.

Dudak Nemlendiricisi

Malzemeler

1 tatlı kaşığı hindistancevizi yağı
1 çay kaşığı bal

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Malzemeleri karıştırıp dudaklarınıza sürün.

Soğuk Havalarda Kullanmak İçin Maske

Malzemeler

1 dilim balkabağı
1 tatlı kaşığı bal
1 tatlı kaşığı süt kaymağı

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Balkabağını iyice yumuşayana kadar haşlayın. Haşlandıktan sonra süzüp püre 
haline getirin. Bal ve kaymağı ekleyip karıştırın. Karışımı gazlı bez üzerine yayıp 
20 dakika cildinizde bekletin. Bu maske ciltteki ödemi ve hassasiyeti alır, cilde 
nem kazandırır. Soğuk kış aylarında hafta da bir uygulayabilirsiniz.
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ÜNİVERSİTELİ TASARIMCILAR, SÜRDÜRÜLEBİLİR MODA 
İÇİN YARIŞIYOR: COLIN’S DENİM FİKRİM TASARIM 
YARIŞMASI HEYECANI YENİDEN BAŞLIYOR!

Türkiye’nin global moda markası Colin’s’in, 
bu yıl Denimtopia temasıyla düzenlenen 
Denim Fikrim Tasarım Yarışması’nın 
başvuruları başlıyor. Türkiye’deki 
üniversitelerin moda, tekstil, mimarlık, 
grafik ve endüstriyel tasarımıyla ilgili 
bölümlerinde okuyan öğrencilerde 
sürdürülebilirlik konusunda farkındalık 
yaratmak, dünyaca ünlü modacılardan 
eğitim alarak vizyonlarının gelişmesine 
katkı sunmak ve yaratıcılıklarını 
keşfetmelerini sağlamak amacıyla 
düzenlenen yarışmaya başvurular, 1 Şubat 
2024 tarihinden itibaren başlayarak 1 Mart 
2024 tarihine kadar yapılabilecek.

Ünlü modacılar; Zeynep Tosun, Hatice 
Gökçe, Moda Tasarımcısı ve Mimar Niyazi 
Erdoğan’ın bulunduğu jüride yine moda 
alanında uzman isimlerden Yasemin Öğün 
ve Bahar Kongel Fransez de yer alıyor. 
Sürdürülebilir moda ve tekstil konularında 
dünyadaki sayılı uzmanlar arasında 
bulunan, pek çok ünlü moda ve tasarım 
okulunda dersler veren, tekstil kurumlarının 
çevre, sağlık ve üretim güvenliği konusunda 
İsveç merkezli denetim kuruluşu Bluesign 
Technologies Ağ Marka Hizmetleri’nin 
Direktörü Kutay Sarıtosun’un yanı sıra 
Colin’s İcra Kurulu Başkanı Yavuz Eroğlu, 
Colin’s Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı 
Ahmet Eroğlu, Colin’s Global Denim 
Kategori Grup Müdürü Gülendam Bal, 
Colin’s Kreatif Danışmanı Güneş Güner, 
DNM Denim Global Direktörü Sedat 
Sualp’den oluşan jüri, yarışmaya katılan 
devlet ve vakıf üniversitelerinin 2 ya da 
4 yıllık, moda, tekstil, mimarlık, grafik 
ve endüstriyel tasarım bölümlerinde 
okuyan öğrencilerinin çalışmalarını 
değerlendirecek. 

Üniversite öğrencilerini, tasarımlarda 
sadece atık denim kumaşlar ve 
sürdürülebilir materyaller kullanarak 
hayal gücünün sınırlarını zorlamaya ve 
yaratıcılığını sergilemeye davet eden 
yarışmaya, 1 Şubat – 1 Mart tarihleri 
arasında, toplamda 4 adet tasarım, 
ürün paftası ve moodboardunu, seçilen 
temaya uygun hikayesi ile https://
denimfikrim.com/ web adresinden 
paylaşarak başvurulabiliyor. Başvuran 
öğrencilerden, ön elemeyle belirlenecek 
10 yarışmacı, 18 Mart’ta açıklanacak ve 

26-29 Mart arasında gerçekleşecek denim 
ve sürdürülebilirlik seminerlerine katılacak. 
Ardından yarışmacılar, Colin’s aracılığıyla 
ünlü isimlerin mentorluk desteği ve DNM 

Denim iş birliğiyle malzeme desteği alarak 
30 Mart – 26 Mayıs tarihleri arasında 
toplamda 2 ayrı çalışmayı somut olarak 
ortaya koyacak.
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Fatma Fidan
Uzm.Diyetisyen

İÇİMİZDEKİ GİZLİ DÜŞMAN: 
İNSÜLİN DİRENCİ

Beslenmenize ne kadar dikkat ederseniz 
edin kilo veremiyor, hızlı kilo alıyor, tatlı is-
teğinizi bastıramıyor, halsiz, yorgun, bitkin 
bir haldeyseniz ve sık sık depresyona giri-
yorsanız, yemeklerden sonra uyku isteğiniz-
le baş edemiyorsanız dikkat! Diyabet (şeker) 
hastalığının ilk adımı olan insülin direncine 
sahip olabilirsiniz.

Yapılan araştırmalar, uzun vadede sağlık 
açısından ciddi tehlikeleri olan insülin di-
rencinin kalp krizinden inmeye, karaciğer 
yağlanmasından belli tip kanserlere kadar 
hatta depresyon ve Alzheimer’a kadar pek 
çok hastalığın altında yatan sebebi insülin 
direnci olarak gösteriyor.
İnsülin direnci tedavisinde en önemli etken 
sağlıklı beslenmedir. Sağlıklı beslenme ve 
egzersiz ile %80 oranında iyileşme görülür.

İnsülin direnci kilo vermeyi yavaşlatmakta-
dır İnsülin direnci olan kişilerde iştah faz-
ladır, sürekli yemek yeme ihtiyacı vardır ve 
yorgunluk halsizlik sebebiyle diğer kişiler-
den daha hareketsizdirler. Doğru bir bes-
lenme programı ile insülin seviyesi zamanla 
dengeye gelerek direnç kırılır, kilo verme 
hızı artar. 
İnsülin direni olan bir kişinin diyeti, ideal vü-
cut ağırlığını korumak ve kan şekeri seviye-
sini kontrol etmek için gereken miktarlarda 
günlük besinlerden oluşmalıdır. Sağlıklı bir 
kan şekeri seviyesini korumak için aşağıdaki 
besinler diyete dâhil edilmelidir:

KARABUĞDAY
Karabuğday metabolizmada insülin direnci-
ni düşürücü ilaçlar gibi etki gösterir. Hücre-
de glikozun kullanılarak enerjiye çevrilme-
sini sağlar, insülin üretimini artırıp, glikoz 
üretimini baskılayarak kan şekerinin yüksel-
mesini önler.

CHİA TOHUMU
Chia tohumu zengin bir antioksidan, ome-
ga-3 yağ asitleri, lif ve magnezyum kaynağı-

dır. İnsülin direncini ve diyabetin komplikas-
yonlarını azaltmak için önemli besinlerdir. 
KABAK ÇEKİRDEĞİ
Kabak çekirdeği zengin bir magnezyum, lif 
ve sağlıklı yağ asitleri kaynağıdır. Magnez-
yum açısından zengin besinler tüketmenin 
tip 2 diyabet geliştirme riskini azalttığı gös-
terilmiştir.
CEVİZ
Ceviz sağlıklı bir lif, protein ve sağlıklı yağ 
kaynağıdır. Kuruyemişlerdeki çözünür ve 
çözünmeyen lifler kan şekeri seviyelerinin 
iyileştirilmesine, insülin direncinin ve diya-
betin komplikasyon riskinin azaltılmasına 
yardımcı olur.
 ALIÇ SİRKESİ
Alıç sirkesinde bulunan asetik asit, bağır-
saklarda karbonhidratların parçalanmasını 
yavaşlatır ve nişastalı besinlerin daha yavaş 
emilmesini sağlar. Kan şekerini daha yavaş 
yükselterek insülin duyarlılığını azaltır. Sir-
kenin kan şekeri ve insülin seviyeleri için 
çok sayıda faydası olduğu çalışmalarda gös-
terilmiştir. Yüksek karbonhidratlı bir yemek 
sırasında tüketildiğinde, dokuların insülin 
duyarlılığını %19 ila 34 oranında arttırdığı 
ve kan şekeri düzeyini belirgin şekilde dü-
şürdüğü tespit edilmiştir. 

ÇÖREK OTU
Çörek otu içeriğindeki timokuinon, nigello-
ne, beta-sitosterol gibi aktif bileşenler kan 
şekeri düşürücü etki gösterir. İnsülinotropik 
etkilidir. Beta hücre fonksiyonu üzerinde 
indükleyici etkisi vardır, böylece serumdaki 
insülin seviyelerini artırır.
TARÇIN
Tarçın, kan şekerinin homeaostazını sağla-
yan en bilinen baharatlardan biridir. Yapı-
sında bulunan “sinnamik asit”, “kateşin” ve 
“prosiyanidin gibi bileşenlerle kan şekeri 
dengeleyici etki gösterir.
OMEGA- 3
Omega-3 EPA ve DHA içerir. Antiinflamatu-
ar bileşenlerdir. Karaciğer yağlanması, obe-
zite ve insülin direncine karşı koruyucu etki 
gösterirler. 
ZENCEFİL
Zencefil, aktif bileşeni olan “gingerol” saye-
sinde sağlık üzerinde olumlu etkiler göste-
rir. Gingerol karaciğerden glikoz salınımını 
engelleyerek yüksek kan şekerinin önüne 
geçer ve antiinflamatuar etkisiyle de insüli-
ne karşı direnç oluşumunu engeller.
ZERDEÇAL
Zerdeçal, Hint safranı olarak bilinir. Yapısın-

da bulunan “turmerik” aktif bileşeniyle insü-
lin reseptör sayısını ve aktivitesini artırarak 
glikozun dokulara alınma yeteneğini artırır. 
Ayrıca diğer bileşeni kurkumin, pankreas, 
karaciğer ve yağ dokusu dahil olmak üze-
re birçok organda anti-diyabetik etki gös-
terebilir. Kurkumin takviyesi veya zerdeçali 
tüketmek, iskelet kasında yağ asitlerinin ve 
glikozun alımını ve oksidasyonunu artırarak 
insülin direncini iyileştirir. Kurkuminin etki-
sini artırmak için karabiber ile birlikte tüke-
tilmesi önerilmektedir.
ZEYTİNYAĞI
Zeytinyağı, önemli bileşeni “oleik asit” ile 
membran yapılarını düzenler. Oleik asit açı-
sından zengin zarlar, hücrelere GLUT-4 gli-
koz taşınmasını teşvik eder ve doymuş yağ 
asitlerinden kaynaklı insülin direncini azaltı-
cı etki gösterir.
SARIMSAK
Sarımsağın aktif bileşenleri “allisin”, “S- allil 
sistein sülfoksit” ‘tir. Hepatik metabolizmayı 
artırarak pankreatik beta hücrelerinden in-
sülin salgılanmasını artırır. İnsülin koruyucu 
etkisi vardır. 
YABAN MERSİNİ
Aktif bileşeni olan “antosiyanin” kabuklara 
koyu rengi vererek yüksek antioksidan ka-
pasite oluşturur. İçerdiği krom sayesinde 
yüksek şeker seviyelerinin kontrol altında 
tutulmasını sağlar. Düşük glisemik indekse 
sahiptir böylece kan şekerini hızla yükselt-
mez. 
ÇEMEN OTU TOHUMU
Çemen otu tohumunda “saponin” içeriği 
yüksektir. Bu bileşeni sayesinde karbonhid-
rat emilimini yavaşlatarak mide boşalmasını 
geciktirir, lif içeriğinden dolayı glikoz taşın-
masını yavaşlatır ve hipoglisemik etkilidir.
KETEN TOHUMU
Keten tohumu içeriğindeki “lignan” bileşe-
niyle inflamasyonu önleyerek pankreası ko-
rur. Karaciğerden glikoz çıkışını baskılar ve 
insülin direncini azaltıcı etki gösterir. Ayrıca 
düşük glisemik indeks ve yüksek omega-3 
içeriği ile insülin direncine karşı koruyucu 
etki sağlar.
YEŞİL ÇAY
Yapılan bilimsel araştırmalara bakıldığın-
da birçoğunda yeşil çayın insülin direncini 
azalttığı ve kan şekeri seviyelerini dengele-
diği görülmüştür. Yapılan bir çalışmada,  2 
günde 4 ya da daha fazla bardak yeşil çay
içenlerde, haftada yalnızca bir bardak içen-
lere kıyasla insülin direnci ve diyabet riski-
nin % 33 azaldığını gösteriyor. 
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KIŞIN İÇİNİZİ ISITACAK LEZZETLER 
MAHBUBA’DA…
Sıcak çikolata ve salep kışın vazgeçilmez içecekleri… Bu enfes tatlar, soğuk kış günlerinde içinizi ısıtırken, her yudumda 
sizi sımsıcak bir lezzet yolculuğuna çıkarıyor. 13 yıldır Türkiye’nin milli lezzet markası olan Mahbuba’nın pratik sıcak 
çikolata ve kahve çeşitleri, soğuk kış günlerini damağınızda unutulmaz tatlarla geçirmek için nefis bir fırsat sunuyor.   

Kış günlerinize eşlik edecek, tadı ve 
kıvamıyla da aklınızı başınızdan ala-
cak sıcak çikolata lezzetine kavuş-
mak artık çok kolay. Mahbuba’nın 
sizin için hazırladığı toz halindeki 
sıcak çikolatayı, sıcak su veya süt ile 
karıştırın. Sıcak çikolatanız dakikalar 
içinde sizi memnun etmeye hazır. 
Tercihini sımsıcak bir fincan salepten 
yana kullananlardansanız, salep key-
finizi kolaylaştıracak tek kullanımlık 
paketler de Mahbuba’da… Siz de bir 
fincan su veya süt ile hazırlayabile-
ceğiniz Mahbuba Salep ile kış so-
ğuklarında içinizi ısıtabilirsiniz. Paket 
üzerindeki pratik tarçın paketi ile de 
salep lezzetini ikiye katlayabilirsiniz. 

Mahbuba’nın pratik sıcak çikolata ve 
salep paketleriyle, aileniz ve dostla-
rınızla birlikte evde kış keyfini do-
yasıya yaşayabilir, gününüze lezzet 
katabilirsiniz. Mahbuba ürünlerini 
market raflarından ya da www.mah-
bubamarket.com adresinden online 
siparişle de temin edebilirsiniz. 



Taylan Kümeli
Sağlıklı Beslenme ve Diyet Uzmanı

GECELERİ YEMEK YEMEYİ NE 
ZAMAN BIRAKMALISINIZ?

Gün boyunca yemek yemeyi bırakmanız 
gereken kesin zaman bir süredir tartışılıyor.
Yıllardır danışanlarıma son yemek saatinin 
sindirime fırsat verecek sürede olması ge-
rekliligini vurguluyorum. Son yediklerinin 
hafif, yerken iyi çignenmiş,keyifle yenmiş ve 
yatış saatiyle arasında en az iki saat olması 
gerektigini de ekliyorum. Peki genel fikir bu 
konuda nasıl?
 
İştah, alışkanlıklar, kültür, çalışma program-
ları, kişisel tercihler ve sosyal ortamlar gibi 
bir kişinin yemek yemeyi bıraktığı saati bir-
çok faktör etkiler.
 
Çoğu insan için birincil endişe, çok geç 
yemek yemenin kilo alımına katkıda bulu-
nabilmesidir. Herkesin yemek yemeyi bı-
rakmak için en iyi zaman hakkında bir fikri 
vardır, ancak bunların herhangi birinin bi-
limsel araştırmalara dayanıp dayanmadığını 
merak edebilirsiniz.
 
Ne zaman yemeyi bırakmanız önerilir?
 
Birçok insan, gece yemek yemenin kilo alı-
mına neden olduğu algısı nedeniyle gece 
yemeyi ne zaman bırakmaları gerektiği ile 
ilgilenmektedir.
 
Vücudunuzun ihtiyaç duyduğundan daha 
fazlasını yemenin kilo alımına katkıda bu-
lunduğu iyi bilinmektedir. Bu nedenle, nor-
mal öğünlerinize ek olarak çok fazla gece 
geç saatlerde yemek yiyorsanız kilo alabilir-
siniz .
 
Son zamanlarda, araştırmalar yemek alımı-
nın zamanlamasını ve sağlık üzerindeki et-
kilerini inceledi .
 
Bu, sadece ne yediğinizin değil, aynı zaman-
da kilonuzu ve sağlığınızı da ne zaman yedi-
ğinizin ilgilendirecegi anlamına gelir.
 
Geceleri yemek yemeyi bırakmanız gere-
ken kesin bir zaman olmamasına rağmen, 

aşağıda özetlenen çeşitli yaklaşımlar, sizin 
için uygun bir zaman bulmanıza yardımcı 
olabilir.
 
Sirkadiyen ritim
 
Sirkadiyen ritminiz olarak da bilinen 24 sa-
atlik vücut saati, açlık, besin emilimi, insülin 
duyarlılığı ve metabolizma üzerindeki etki-
lerine bağlı olarak yemek için en iyi zamanı 
etkileyebilir.
 
Vücut saatinize uyması için, önerilen yeme 
aralığı, gündüz saatlerinde günde 8-12 sa-
atten az veya buna eşittir. Bu pencerenin 
dışında yemek yemek, vücudunuzun kalo-
rileri daha az verimli bir şekilde işlemesine 
neden olabilir ve bu da kilo alımına katkıda 
bulunabilir.
 
Bir çalışma, farelere sirkadiyen ritimlerine 
göre yüksek yağlı bir yemek verildiğinde, 
aynı yüksek yağlı yemekle beslenen farelere 
göre, sirkadiyen ritimlerinin dışında önemli 
ölçüde daha düşük ağırlıklara sahip olduk-
larını buldu.

Ayrıca, günde 12 saatten fazla yemek 
yemek obezite, diyabet ve kalp hastalığı 
riskinizi artırabilir .
 
Prediyabetli 8 erkeğin dahil olduğu kü-
çük bir çalışmada, sabah 8'den akşam 
2'ye kadar 6 saatlik bir pencerede yemek 
yediginde , kan şekeri seviyelerinde, kan 
basıncında ve iştahta iyileşmelerle sonuç-
landı .
 
Başka bir çalışmada, prediyabetli yetiş-
kinlerin açlık kan şekeri seviyeleri, sabah 8 
ile akşam 5 arasında yemek yediklerinde 
daha düşük olarak izlendi.
 
Çalışma saatleri düzensiz olan vardiyalı 
çalışanların yüksek kolesterol ve diyabet 
gibi kronik durumlar açısından daha bü-
yük risk altında olmasının nedeni bu ola-
bilir. Ancak bu iddialar kesin değildir .
 
Bununla birlikte, ilişkili artan kronik hasta-
lık riski, kalitesiz uyku, düzensiz beslenme 
düzenleri ve diğer faktörlerin bir kombi-
nasyonundan kaynaklanıyor olabilir .
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ASHLEY JOY’DAN YENİ SEZONDA BİTKİ 
ÖZLERİYLE HACİMLENEN GÖZ ALICI VE
DOLGUN SAÇLAR

Kişisel bakımında tercihini doğallıktan yana 
kullananların favorisi olan Ashley Joy, bitki-
sel içeriklerin yer aldığı özel formüllü, vegan 
sertifikalı, doğaya saygılı ve birbirinden et-
kili %100 yerli üretim bakım ürünleri ile her 
ihtiyaca uygun zengin bir çeşitlilik sergiliyor. 
“Herkes En İyisini Hak Ediyor” mottosu ile 
ürünlerini incelikli bir şekilde geliştirmeye, 
her döneme ve her ihtiyaca uygun çözüm-
ler sunmaya değer veren Ashley Joy, yep-
yeni bir sezonu karşılarken, mevsim geçişi 
yüzünden hacmini, canlılığını, ışıltısını ve 
volümünü kaybeden saçlara Hacim Veren 
Şampuan, Hacim Veren Saç Kremi ve Hacim 
Veren Saç Spreyi ile aradıkları dolgun ve 
göz alıcı etkiyi sağlıyor.

Her Yıkamada Hızla Dolgunlaşan ve Işılda-
yan Saçlar…
Ashley Joy Hacim Veren Şampuan hem ince 
telli hem de mevsim geçişinde hacmini kay-
beden saçlara ihtiyaç duydukları dolgunlu-
ğu kazandırıyor. Bambu ekstratıyla her bir 
saç teli güç ve elastikiyet kazanırken, Kafein 
özü de dolgunlaşmalarını destekliyor. Özel 
bitkisel formülünde yer alan, Kinoa, Agav 
özü ve Aminoasit kompleksi ile de mevsim 
geçişinde kaybolan hacmi geri kazandıran 
bu şampuan, Biotin içeriğiyle de saçın ka-
litesini arttırıyor; daha ışıltılı, daha parlak ve 
daha canlı gözükmelerine yardımcı oluyor. 
Paraben içermeyen, bitkisel özlü Ashley Joy 
Hacim Veren Şampuan, formülünde yer 
alan At Kestanesiyle de bahar aylarında en 
çok ihtiyaç duyulan saç bakımını, köklere 
derinlemesine yaparak, saçların yeniden ya-
pılanmasını sağlıyor. 

Ashley Joy Hacim Veren Şampuan, Hacim 
Veren Saç Kremi ve Hacim Veren Saç Spreyi, 
mevsim geçişinde saçların ihtiyaç duyduğu 
bakımı sağlıyor; gün boyu daha dolgun ve 
daha ipeksi görünmelerini destekliyor.

Ağırlık Hissi Yaşatmayan, Hacim Destekli 
Saç Bakımı…

Hacim Veren Şampuanın etkisini daha da 
arttıran Ashley Joy Hacim Veren Saç Kre-
mi, hızla karışan ince telli saçların, kolaylık-
la açılmasını ve taranmasını sağlamasının 
ötesinde bahar döneminde ihtiyaç duyulan 
bakımı da kusursuz bir şekilde karşılıyor. 
Aminoasit kompleksi içeren özel formülü 
ile saçlara ağırlık yapmadan özel bir bakım 

deneyimi yaşatan bu saç kremi, çevresel 
faktörlere karşı da adeta bir koruma kalkanı 
görevini üstleniyor. Bambu ekstrası saye-
sinde hacim etkisi yaratan ve pürüzsüz bir 
görünüm sağlayan Ashley Joy Hacim Veren 
Saç Kremi, Lavanta özleriyle de baharın key-
fini duyusal olarak yaşatıyor; saçlara ipeksi 
bir doku kazandırıyor. Jojoba ekstratı saç 
tellerinin her birinin daha esnek, daha di-
rençli olmasına yardım ediyor. 

Tek Bir Spreyle Dolgunluk Kazanan Ba-
kımlı Saçlar…

Hacim Serisi’nin en pratik ürünlerinden biri 
olan Ashley Joy Hacim Veren Sprey, daima 
yanınızda kurtarıcı olarak taşıyabileceğiniz 
konforlu bir kullanıma sahip. İnce telli, gü-
cünü yitirmiş ve hacimsiz saçlara özel ge-
liştirilen bu sprey saçlara anında dolgunluk 
kazandırıyor. İçeriğinde yer alan At Kesta-
nesi ve Jojoba özleri etkili bir bakım göre-
vini de üstlenirken, Chia Tohumu da nem 

dengesini sağlayarak kırılma ve kopmaların 
önüne geçiyor. Kinoa, Agav Özü ve Ami-
noasit kompleksi hacim verirken, Bambu 
Ekstratı saçlara güç ve elastikiyet kazandı-
rıyor. Biotin ve Keratin de içeren Ashley Joy 
Hacim Veren Sprey, bu özleri sayesinde sa-
çın kalitesini arttırarak daha parlak ve canlı 
görünmelerini destekliyor. Sprey kullanımı 
ve hızlı kuruyan yapısıyla oldukça konforlu 
bir bakım yaşatan Ashley Joy Hacim Veren 
Sprey saçların şekillenmesi konusunda da 
etki ediyor. 

Bahar mevsimine geçerken hacmini, par-
laklığını ve canlılığını kaybeden saçlarınız 
için aradığınız dolgunluğu, ışıltıyı ve sezon 
bakımını sağlayan Ashley Joy Hacim Veren 
Şampuana, Ashley Joy Hacim Veren Saç 
Kremine ve Ashley Joy Hacim Veren Spreye 
adrese teslim online alışveriş hizmeti veren 
www.ashleyjoy.com.tr sitesinden ve sitede 
belirtilen anlaşmalı satış noktalarından ula-
şabilirsiniz. 
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2024’TE ŞİRKETLERİN GÜNDEMİNDE 
“DAYANIKLILIK” İLK SIRAYI ALACAK 
2024 Küresel Riskler Raporu’na göre küresel kanaat önderlerinin yüzde 54’ü kısa vadede istikrarsızlık ve orta düzeyde 
felaket riski öngörürken, yüzde 30’u ise iki yıl içinde fırtınalı ve çalkantılı bir dönem riskine işaret ediyor. 10 yıllık süreç-
te ise katılımcıların yüzde 63’ü fırtınalı veya sarsıntılı bir dünya düzeninden endişelerini dile getiriyor. 

Dünya, son yıllarda bir dizi zorlukla karşı 
karşıya kaldı. Pandemi, enflasyon, aşırı ik-
lim olayları ve doğal felaketler ile jeopolitik 
gerilimler, işletmelerin dayanıklılığını test 
eden faktörler arasında yer alıyor. Peki, şir-
ketler bu dar koridorda nasıl sürdürülebilir 
büyüme hedefine ulaşır? 

Şirketlerin sürdürebilir büyüme hedefi için 
Ortak Akıl Danışmanlık kurucusu ve Aile 
şirketleri danışmanı Dr. Yılmaz Sönmez ,” 
2024 yılında şirketlerin her zamankinden 
daha fazla dayanıklılığa ihtiyacı var. Güncel 
bir çalışma küresel liderlerin yüzde 97'sinin 
dayanıklılığın öneminin farkında olmasına 
rağmen ancak yarısından azının şirketlerini 
dayanıklı bulduğunu söylüyor ve yine sade-
ce dörtte biri organizasyonlarını son derece 
dayanıklı olarak tarif ediyor” diyen Dr. Yıl-
maz Sönmez, “Belirsizliğin ana faktör oldu-
ğu yeni bir çağın eşinde ancak dijital, yeşil 
ve kurumsal dönüşüm yani üçüz dönüşüm 
yönünde adım atan şirketler belirsizliği leh-
lerine çevirebilir ve dayanıklı şirketler haline 
gelebilir” diyor. 

Birçok şirketin söylenenin aksine pro-aktif 
olmadığını ve her defasında bir kez daha 
riski test ettiklerini, bununsa maliyeti yük-
selttiğini belirten Dr. Yılmaz Sönmez, “Oysa 
ki, üçüz dönüşüm yönünde aksiyon alan 
şirketler riskler karşısında oldukça dayanık-
lı. Bir diğer deyişle, ancak üçüz dönüşüm 
yolculuğuna başlamış şirketler çok daha es-
nek ve uyum-dostu yapılar inşa edebiliyor. 
Dolayısıyla, şimdiye kadarki en zor yıllardan 
biri olan 2024’te şirketlerin ilk hedefi daya-
nıklılığı artırmak olmalı” diyerek sözlerine 
devam ediyor. 

Jeo-politik Dayanıklılığın Şifresi Tedarik 
Zincirlerinde

Dr. Sönmez’e göre 2024 yılında işletmele-
rin dayanıklılığını test edecekleri ilk başlık; 
jeo-politik gerginlikler olacak; "Jeopolitik 
dayanıklılık, günümüzde işletmeler için gi-
derek daha önemli bir hale geliyor. Örne-
ğin, Kızıldeniz'deki gemilere yönelik son 
saldırılar, bazı şirketlerin alternatif rotalar 
aramasına neden olurken, taşınan mallar 
için potansiyel olarak daha yüksek fiyatlara 

ve daha fazla çevresel etkiye yol açtı. Tüm 
bunların bir son değil, başlangıç olduğunu 
gören işletmeler, jeopolitik riskleri azalt-
mak için çeşitli önlemler almalı. Bu önlemler 
arasında, tedarik zincirlerini çeşitlendirmek, 
alternatif pazarlara odaklanmak ve risk yö-
netimi stratejileri geliştirmek yer alıyor”.

Organizasyonel Dayanıklılık İçin İnsan 
Kaynağı ve Kültür Yönetimi

Dr. Sönmez, 2024’te bir diğer öne çıkacak 
başlığın ise organizasyonel dayanıklılık ol-
duğuna vurgu yapıyor: “Organizasyonel 
dayanıklılık, işletmelerin içsel yapılarını ve 
süreçlerini güçlendirerek dayanıklılığını ar-
tırmasıdır. Bu nedenle, şirketlerin dayanık-
lılık ekip liderlerini seçmeleri, dayanıklılık 
ekiplerini oluşturmaları ve onları çeşitli yet-
kinliklerle donatmaları ve her şeyden önem-
lisi yeteneklerini ve şirket kültürünü daya-
nıklılık odaklı inşa etmeleri büyük önem arz 
ediyor. Yetenek ve kültür yöntemi, dayanıklı 
bir şirket inşası için en temel harçtır”.

Dijital ve Yeşil Dönüşüm Maliyeti Değil 
Büyüme Hızını Artırır

2024 yılında küresel finansal koşullarda 
gevşeme beklemek için erken olduğunu 
belirten Dr. Yılmaz Sönmez; “Bu durum bir-
çok zorla yüzdürülen şirket için gerçek bir 
test olacak. İyiler ayakta kalacak, kötülerse 

elenecek. Ancak ayakta kalmanın şifresi, 
başta yapay zeka ve siber riskler gibi alan-
lar olmak üzere dijital dönüşümde daha 
cesur olmaktan geçiyor. Yeşil dönüşüm 
yani çevresel ve sosyal sorumluluk da tıpkı 
dijital dönüşüm gibi maliyet unsuru değil, 
geleceğin dünyasına girişin şifresi olarak 
değerlendirilmeli. Dahası bu şifreleri ele 
alırken bağımsız bir üçüncü göz ve bilir 
kişi olarak profesyonel danışmanlık hiz-
metlerinden muhakkak istifade edilmeli ve 
dönüşüm yolculuğu bir kılavuz eşliğinde 
tasarlanmalı” diyor.

Başarı Dayanıklılık Temelli Büyümeyle 
Mümkün

Şirketlerde sürdürülebilirlik idealinin daya-
nıklılık temelli büyüme üzerine inşa edil-
mesi gerektiğinin altını çizen Dr. Yılmaz 
Sönmez, "Dayanıklılık bir defaya mahsus, 
konjonktürel bir kavramın değil, şirketin 
kodlarının ve kültürünün değişmesinin 
adıdır. Bu nedenle İşletmelerin, dayanıklı-
lığı artırmak için sürekli olarak çabalaması 
gerekir. Şüphe yok ki, 2024 işletmeler için 
zorlu bir yıl olacak. Ancak, dayanıklılığını 
artıran işletmeler, bu zorlukların üstesin-
den gelebilecek ve hatta büyümeye devam 
edebilecek. Tüm işletmeleri esneklik ve da-
yanıklılığın çok yönlü doğasından ilham al-
mak konusunda daha cesur olmaya davet 
ediyorum” diyerek sözlerine son veriyor.

Dr. Yılmaz Sönmez Dr. Yılmaz Sönmez 
Ortak Akıl Danışmanlık Kurucusu ve Aile Şirketleri DanışmanıOrtak Akıl Danışmanlık Kurucusu ve Aile Şirketleri Danışmanı
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KASIM 2023 DÖNEMİNDE AVM METREKARE VERİMLİLİK ENDEKSİ, 
BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI AYINA GÖRE NOMİNAL OLARAK YÜZDE 

92,1, BİR ÖNCEKİ AY’A GÖRE YÜZDE 13,3 ARTTI
Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin Kasım ayı 
sonuçları açıklandı. Her ay düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi, Kasım 2023 döneminde, bir önceki yılın aynı ayı ile kar-
şılaştırıldığında ve enflasyondan arındırılmamış olarak incelendiğinde yüzde 92,1 oranında artarak 2606 puana yükseldi. Kasım 2023 için 
açıklanan yıllık enflasyon oranının yüzde 61,98 olduğu düşünüldüğünde, metrekare verimlilik endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde 
olduğu görülmektedir. 

(Sektöre ait ciro endeksi, 
Anadolu ve İstanbul'un GLA 
büyüklükleri ağırlıklandırarak 
hesaplanmıştır.)

Kasım 2023 döneminde metrekare verimlilik endeksi, Ekim 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında ve enflasyondan arındırılmadan incelendi-
ğinde yüzde 13,3 oranında artış göstererek 2606 puana yükselmiştir.

AVM’lerde kiralanabilir metrekare alanı 
başına düşen ciro Kasım ayında Türki-
ye genelinde 9,935 TL iken İstanbul’da 
11,901 TL, Anadolu’da 8,625 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kategori Bazında Ciro Endeksi

Endeks, kategoriler bazında geçtiğimiz yılın Kasım ayı ile karşılaştırıldığında en fazla artış yüzde 106,7 ile teknoloji kategorisinde görülmüş-
tür. Diğer kategorisinde yüzde 97,9, hipermarket kategorisinde yüzde 86,1, giyim kategorisinde yüzde 85,9, ayakkabı kategorisinde yüzde 
83,4 ve yiyecek içecek kategorisinde yüzde 81,4’lük bir artış yaşandığı görülmektedir.
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(*Diğer kategorisi; yapı market, mobilya, 
ev tekstili, hediyelik eşya, oyuncak, sinema, 
kişisel bakım ve kozmetik, kuyum, hoby, 
petshop, terzi ve ayakkabı tamir servisleri, 
döviz bürosu, kuru temizleme, eczane gibi 
mağazalardan oluşmaktadır.)

Kategori bazında ciro endeksi bir önceki ay olan Ekim 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında teknoloji kategorisinde yüzde 28,2, diğer kate-
gorisinde yüzde 16,6, ayakkabı kategorisinde yüzde 15,9, hipermarket kategorisinde yüzde 10,4, giyim kategorisinde yüzde 7,9 ve yiyecek 
içecek kategorisinde yüzde 4,4’lük bir artış yaşandığı görülmektedir.

Ziyaret Sayısı Endeksi 

Kasım 2023 verileri bir önceki yılın aynı ayı 
ile karşılaştırıldığında ziyaret sayısı endek-
sinde yüzde 10,3’lük bir artış ile 96 puana 
yükseldi.

Kasım 2023 döneminde ziyaret sayısı endeksi bir önceki ay Ekim 2023 ile karşılaştırıldığında yüzde 3,2 oranında bir artış olduğu gözlem-
lendi.
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Sağlık & Motto

Katkılarıyla...
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Doç. Dr. Selim Şanel
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 

BAZI MESLEKLER OMUZ SAKATLANMASINA
 YOL AÇABİLİR

İş hayatında, sporda ya da günlük yaşamdaki bazı fiziksel aktiviteler omuz 
problemlerine yol açabiliyor. Özellikle rotator manşet adlı kas grubunda 
yaşam kalitesini bozan yırtık yaralanmaların vakit kaybetmeden tedavi 
edilmesi gerektiğini vurgulayan Anadolu Sağlık Merkezi Ortopedi ve Trav-
matoloji Uzmanı Doç. Dr. Selim Şanel, “40 yaş üstünde en sık görülen omuz 
ağrılarından rotator manşet yırtıkları, özellikle zayıf kan akımına sahip has-
sas bölgelerde oluşan bir sorun olduğu için belirli bir yaştan sonra daha 
sık görülüyor. Özellikle; spor yapan gençlerde, basketbol ve voleybol gibi 
profesyonel sporcularda, baş üstü temizlik yapan ev kadınlarında ve işleri 
gereği üst raf ya da dolaplara sürekli uzanmak zorunda kalan tezgâhtar 
ve arşiv görevlisi gibi meslek grupları rotator manşet yırtığı açısından risk 
taşıyabiliyor” açıklamasında bulundu.

Basketbol ve voleybol gibi özellikle baş üstü 
hareketleri sık yapmayı gerektiren fiziksel 
aktivitelerde bulunmak, rutin olarak cam 
silmek, araba yıkamak veya boya yapmak 
gibi omuz eklemini fazla kullanan ve yoran 
kişiler rotator manşet yırtığı açısından riskli 
grupta değerlendirildiğini vurgulayan Ana-
dolu Sağlık Merkezi Ortopedi ve Travmato-
loji Uzmanı Doç. Dr. Selim Şanel, “Aşırı güç 
kullanımı, düşen ağır bir cismi yakalamak 
gibi ani gelişen ters hareketler, omuz üze-
rine düşme veya darbe alma gibi durumlar 
da bu tip yırtıklara davetiye çıkarıyor” dedi.
Rotator manşet yırtığının cerrahi tedavisin-
den sonra genellikle hastalar bir gün sonra 
taburcu olduğunu paylaşan Doç. Dr. Selim 
Şanel, “Ancak dikilen liflerin iyileşmesi için 
hastalar belirli bir süre (ortalama 6 hafta) 
boyunca kol askısı kullanmak zorunda ka-
lıyor. Askı, kolu belirli bir açıda tutarak lifin 
yırtılmasını ve kopmasını engelliyor. Sonra-
sında ise fizik tedavi ve rehabilitasyon sü-
recine geçiliyor. Ortalama 3 aylık bir süreç 
sonunda hasta günlük yaşamına geri döne-
biliyor” ifadelerini kullandı.

Ağır temizlik ve spor kas yırtığı oluşu-
muna zemin oluşturuyor

Omuz bölgesinin, oldukça geniş hareket 
açıklığına sahip ve bir o kadar da stabilitesi 
zor olan bir eklem olduğunun altını çizen 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Selim Şanel, “Rotator manşet kasları omuz 
hareketleri sırasında omuz başı kemiğinin, 
eklemin ortasında dengeli bir şekilde tutul-
masını sağlıyor. Kolun baş seviyesinin üze-
rindeki tekrarlayıcı ve uzun süreli hareketler 
sonrasında zaman içinde gelişen rotator 
manşet yırtığına özellikle; spor yapan genç-
lerde, basketbol ve voleybol gibi profes-
yonel sporcularda, baş üstü temizlik yapan 

ev kadınlarında ve işleri gereği üst raf ya 
da dolaplara sürekli uzanmak zorunda ka-
lan tezgâhtar ve arşiv görevlisi gibi meslek 
gruplarında sıkça rastlanıyor. Tipik rotator 
manşet yırtıklı hasta grubu; orta yaş üzeri ve 
ara sıra omuz ağrısı sorunu yaşayan hasta-
lardan oluşuyor. Bu hastalar genellikle ağır 
bir yük kaldırdıktan veya omuzlarını zorla-
dıktan sonra kollarını kaldıramama ve ağrı 
şikayetleriyle doktora başvuruyor” dedi.

Rotator manşet yırtıkları genellikle cer-
rahi yöntemlerle tedavi ediliyor

Hastalığın teşhisinde doktorun yapacağı fi-
zik muayenenin oldukça önemli olduğunu 
paylaşan Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Selim Şanel, “Fizik muayenesinden 
alınacak bulgulara göre hekim bir MRI de-
ğerlendirmesi yaptıktan sonra teşhisi net-
leştirerek, hastalığın tedavisini yırtığın tü-
rüne göre planlıyor. Yırtıklar, parsiyel (yarı 
kopma) ya da total rüptür (tam kopma) 
şeklinde iki gruba ayrılıyor. Parsiyel rüptür 
grubuna giren yırtıklar, cerrahi dışı tedavi 
seçeneklerine iyi ce-
vap verirken; bu tür 
yırtıklarda istirahat, 
kol askısı kullanma, 
an t i en f l amatua r 
ilaç tedavisi, steroid 
(kortizon) enjeksi-
yonları, fizik tedavi 
ve rehabilitasyon 
fayda sağlıyor. Total 
rüptür grubundaki 
yırtıklar için önerilen 
ise cerrahi tedaviler 
oluyor” diye konuş-
tu.

Günümüzdeki tek-

nolojik gelişmelere bağlı olarak rotator 
manşet yırtıklarının genellikle kapalı artros-
kopik cerrahiyle tedavi edildiğini söyleyen 
Doç. Dr. Selim Şanel, “Artroskopik cerrahi, 
ameliyatın küçük kesilerden yapılmasını ve 
çevre kaslara daha az zarar verilmesini sağ-
layan bir teknik sunuyor. Bu sayede ameliyat 
sonrası hastanın açık yöntemlere göre daha 
az ağrı hissetmesi, daha hızlı ve daha rahat 
rehabilite edilerek daha kısa sürede günlük 
hayata dönmesi sağlanabiliyor. Ameliyat, 
omuz eklem bölgesinde yaklaşık 1 cm ça-
pında küçük kesiler açılarak özel aletler ve 
kamera yardımıyla omuz ekleminin içine 
girilmesiyle başlıyor. Yırtıktaki   dejenera-
tif alanlar temizlendikten sonra bu yırtığa 
neden olan kemik çıkıntılar varsa tamamı 
törpülenip düzeltiliyor. Akabinde özel ka-
nüllerin içinden, arkasında ipler bulunan ve 
genellikle 5 mm çapında olan vidalar yırtığın 
oluştuğu kemik çıkıntısına yerleştiriliyor. Bu 
vidaların arkasında bulunan ipler özel alet 
ve tekniklerle yırtık kirişten (tendon) geçiri-
lerek yırtık kiriş tekrar kemiğe sabitleniyor” 
açıklamalarında bulundu.
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Dr. Hazal Sönmezler Selek
Dermatoloji Uzmanı  

CİLDİNİZİ KIŞA HAZIRLAMAK İÇİN 7 ÖNERİ
Yeni yıl ılık denebilecek bir havayla karşılanmış olsa da ocak ayının ortaları 
itibariyle kış tam anlamıyla kendini göstermeye başlıyor. Hava değişimi ve 
sert soğuklar halihazırda pek çok hastalığı beraberinde getirirken, bekle-
nen daha soğuk ve rüzgârlı günlerin cildimiz için de büyük bir problem ha-
line dönüşebileceğine dikkat çeken Anadolu Sağlık Merkezi Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Hazal Sönmezler Selek, “Soğuk ve rüzgârlı havanın etkisiyle cilt 
çok daha hızlı bir şekilde kuruyor, cilt bariyeri zayıfladığı için dış etmenlere 
karşı daha duyarlı hale geliyor ve çeşitli hasarlar alma olasılığı artıyor” açık-
lamasında bulundu.

Kış döneminde cilt kuruluğu sebebiyle eg-
zama, atopik dermatit ve seboreik dermatit 
gibi dermatolojik hastalıklarda alevlenme-
lerin arttığını vurgulayan Anadolu Sağlık 
Merkezi Dermatoloji Uzmanı Dr. Hazal Sön-
mezler Selek, cilt bariyerini güçlendirmek 
ve cildin daha az hasara maruz kalmasını 
sağlamak için 8 öneride bulundu:

1.Uzun ve sıcak duşlar almaktan kaçının.

2.Özellikle kuru bir cildiniz var ise duş alır-
ken cildinizi kurutmayacak ve parfüm, sls, 
paraben içermeyen duş jellerini tercih edin.

3.Her duştan sonra cildiniz hafif nemli iken, 
suyu cilde hapsetmek için nemlendirici kul-

lanmayı unutmayın.

4.Yüzünüz için kullandığınız cilt bakım 
ürünlerini mevsimlere göre değiştirmeniz 
gerekebileceğini unutmayın. Örneğin kul-
landığınız yıkama ürünü cildinizi bu dö-
nemde fazla kurutuyorsa daha az kurutucu 
bir yıkama ürününe geçin, yüzünüze uygu-
ladığınız nemlendiriciyi cildinizde kuruluk 
oluşuyorsa yoğunlaştırın veya uygulama 
sıklığınızı arttırın.

5.Kışın etkisi ile ellerde de kuruluk ve egza-
ma görülebileceğinden ellerinizi çok sıcak 
suyla yıkamaktan kaçının, mümkün oldu-
ğunca az kolonya ve dezenfektan kullanma-
ya çalışın. Her el yıkama sonrasında gliserin 
veya seramid gibi içerikler barındıran par-
fümsüz nemlendiriciler tercih etmek cilt ba-
riyerine katkı sağlayacaktır. Haftada 2 gece 
ellerinize vazelin uygulayıp pamuklu egza-
ma eldiveni giydikten sonra sabaha kadar 
bekleyin, bu sayede elleriniz kış şartlarına 
daha dayanıklı olacaktır.

6.Dudaklarınızı parfüm ve renklendirici 
içermeyen nemlendirici dudak balmları ile 
nemlendirin. Bu ürünleri tercih ederken 
güneş koruma faktörü içerenleri tercih et-
meniz aynı zamanda dudaklarınızı güneş-
ten korumanızı da sağlayacaktır. Kuruluk 
şikâyeti ile dudaklarınızı yalamanız, durumu 
daha da kötüleştireceğinden bu alışkanlığı-
nızdan var ise vazgeçin.

7.Kış mevsiminde ev ve iş yeri gibi kapalı or-
tamlarda daha fazla vakit geçirildiği için bu 
ortamlardaki sıcak ve kuru havanın etkisiyle 
ciltte kuruluk artabiliyor. Bu sebeple uzun 
zaman geçirdiğiniz kapalı mekanlarda hava 
nemlendiricileri kullanmaya özen gösterin.

8.Kış döneminde de cilt sağlığınız için gü-
neş koruyucunuzu kullanmanız gerektiğini 
unutmayın.
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Derya Eren
Beslenme ve Diyet Uzmanı 

KIŞIN SOFRANIZDAN EKSİK OLMAMASI GEREKEN 
8 YİYECEK

Sonbahardan kışa geçilen son günlerde, mevsimsel değişikliklere bağlı ola-
rak düşen vücut direnci herkesi hasta ediyor. Havaların soğumasıyla birlik-
te bağışıklık sistemini daha güçlü tutmak ve hastalıklara, özellikle de gribal 
enfeksiyonlara yakalanma riskini azaltmak için sağlıklı ve yeterli beslenmek 
gerektiğini belirten Anadolu Sağlık Merkezi Beslenme ve Diyet Uzmanı Der-
ya Eren, “Soğuk havalarda vücudun enerji ihtiyacı artıyor ve bu artan ih-
tiyacı karşılamak için basit karbonhidratlar tercih etmek yerine bağışıklığı 
güçlendiren kış meyveleri, kış sebzeleri, yumurta, balık, kırmızı et, tavuk, hin-
di gibi proteinler, yoğurt-kefir gibi fermente süt ürünleri ve lif oranı yüksek 
bağırsak dostu yulaf veya kuruyemiş tüketmek önemli” dedi. 

Derya Eren, kış aylarında hastalıklara karşı güçlü bir savunma sistemi oluştu-
racak 8 besini şöyle sıraladı:

•Yumurta: Anne sütünden sonra en kali-
teli protein içeriğiyle bilinen yumurta aynı 
zamanda birçok vitamin haricinde lutein, 
zeaksantin ve kolin içeriğiyle de güçlü bir 
bağışıklık sistemi oluşumunda etkili. Günde 
1-2 adet yumurta, kahvaltı seçenekleri hari-
cinde akşam yemeklerinizde de menemen 
olarak da tercih edilebilir.

•Balık: Yüksek oranda omega 3 ve fosfor 
içeren balık iyi bir protein kaynağıdır. Ome-
ga 3 ve fosforun yanında A, D, E vitaminle-
ri, iyot, selenyum ve çinko da içeren balık, 
bağışıklık sistemini desteklediği için kış ay-
larında mutlaka haftada en az 2 gün sofra-
larda yer almalı.

•Kuruyemişler: Ceviz, fındık ve badem gibi 
kuruyemişler E vitamini bakımından çok 
zengin. E vitamini ise iyi bir antioksidan ol-
ması sebebiyle bağışıklık sistemimizin güç-
lenmesine önemli katkılar sağlar. Günlük 2 
ceviz veya 10-15 adet çiğ badem veya fındık 
tüketimi bağışıklık sistemini destekler. 

•Kök sebzeler: Kırmızı pancar, havuç, turp ve 
tatlı patates gibi kök sebzeler yüksek oran-
da A vitamini içerir. A vitamini bağışıklık sis-
temini güçlendiren ve aynı zamanda iltihap 
önleyici etkisi bulunan bir vitamindir. Özel-
likle solunum yolu enfeksiyonlarına yönelik 
güçlü bir savunma kaynağıdır. Vücudumuz 
A vitamini üretemediği için dışarıdan besin-
ler yardımıyla alınmalı.

•Nar: Yüksek lif ve düşük kalori içeriğine 
sahip olan nar, aynı zamanda güçlü bir an-
tioksidan kaynağıdır. C vitamini, A vitamini, 
folat ve flavanoidler içeriği sayesinde ba-
ğışıklık sistemimiz için büyük önem taşır. 
Nar, bol rokalı kış salatalarında ana yemek 
ile veya yoğurda eklenerek ara öğün olarak 

haftada 3-4 gün tüketilebilir.

•Kivi ve portakal: Vücut direncini arttıran, 
toksinlerin vücuttan atılmasını sağlayan, 
bedenin zinde kalmasına yardımcı olan ve 
bağışıklık sitemini güçlendiren C vitaminini 
yüksek oranda barındıran kivi ve portakal 
tüketimine özen gösterilmeli. Aynı zamanda 
E vitamini de içeren kiviyi günde 1 adet tü-
keterek günlük C vitamini ihtiyacı ortalama 
olarak karşılanabilir.

•Yulaf: İçeriğindeki beta glukan sayesinde 
yulaf, sindirim sisteminin düzenli çalışması-

nı sağlayarak bağışıklık sitemine katkı sağ-
lıyor. Aynı zamanda vücudun karbonhidrat 
ihtiyacını da sağlayarak tokluk hissi oluşu-
muna da destek oluyor.

•Karnabahar: Karnabahar, C vitamini içeri-
ğinin yüksek olması dışında glukozinolat ve 
izotiyosiyanat içeriğiyle de güçlü bir antiok-
sidan kaynağıdır. Karnabahar vücudu en-
feksiyonlardan koruyarak güçlü bir savun-
ma mekanizması oluşturur. Bununla birlikte 
karotenoid ve flavanoid içeriği sayesinde 
bazı kanser türlerine karşı koruyucu etki de 
gösterir.
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MALL&MOTTO / Moda Motto

DOLCE&GABBANA 
2024 YAZ KADIN KOLEKSİYONU 
Dolce&Gabbana'nın 2024 Yaz sezonu için 
tasarladığı koleksiyonun adı: “Woman". Ko-
leksiyon; olgun, kendine güvenen, çekici ka-
dınların feminenliğini yansıtıyor. Domenico 
ve Stefano’nun koleksiyon için siyah-beyaz 
fotoğraflardan ve eski portrelerden ilham 
almaları nedeniyle sezonun baskın renkleri 
de siyah ve beyaz.

Cazibe, feminenliğin bir diğer önemli yönü: 
Bu boyut, kadınları spontane ve doğal kılan 

içsel bir deneyimle bağlantılı. Tasarımcılar, 
daha olgun ama bir o kadar da duyusal olan 
bu YENİ feminenliği temel alan yeni oranlar 
ve hacimler aradılar. Stefano ve Domenico 
için cazibenin yaşı yok. 

Koleksiyonun bir diğer önemli yönünü ise 
işin terzilik tarafı oluşturuyor. İkonik Dolce 
ceket, kısa, orta ve uzun olmak üzere üç 
farklı versiyonda sunuluyor.  Ayrıca, belirgin 
omuz detaylı oversize / maskülen ceketler 

de koleksiyonda yer alıyor.

Dolce & Gabbana 2024 Yaz Koleksiyonu, 
Domenico ve Stefano'nun, dünya çapın-
da herkesin bilmesini arzu ettikleri İtal-
yan feminenliğini temel alan, markanın 
DNA'sını öne çıkarma projesinin bir baş-
ka aşaması. Bu sadece moda değil, aynı 
zamanda bir stil meselesi. Tasarımcıların 
amacı, zamansız ve mevsimsiz ürünler ta-
sarlamak. 
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Moda Motto / MALL&MOTTO



76

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 436B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 337B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 244B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 118B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Forum Gaziantep AVM 99B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Gebze Center 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 100B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.441 1 ANKAmall AVM 11.877 1 Özdilek Bursa AVM 27.837
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.375 2 Antares AVYM 6.273 2 TerraCity AVM 6.278
3 Akyaka Park 46.318 3 Kentpark AVM 4.386 3 Park Afyon AVM 5.980
4 Kanyon AVM 45.651 4 Tepe Prime Avenue 4.104 4 Sera Kütahya AVM 5.713
5 Emaar Square Mall 17.279 5 Armada AVM 3.293 5 HighWay Outlet AVM 5.467
6 Capitol AVM 13.392 6 Cepa AVM 3.235 6 Kayseri Park AVYM 5.114
7 Trump AVM 13.125 7 Atlantis AVM 2.597 7 MalatyaPark AVM 4.719
8 Buyaka AVM 12.195 8 Gordion AVM 2.576 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.506
9 İstinyePark AVM 9.627 9 Next Level AVM 1.972 9 Gebze Center 4.023

10 Zorlu Center 7.739 10 Arcadium AVM 1.786 10 Forum Mersin AVM 3.360
11 Astoria AVM 7.332 11 Bilkent Center AVM 1.648 11 Deepo Outlet Center 3.321
12 Akasya AVM 7.080 12 365 AVM 1.641 12 Korupark AVM 3.147
13 İstanbul Optimum 6.045 13 Forum Ankara Outlet 1.579 13 Espark AVM 2.951
14 ArenaPark AVYM 4.991 14 Anatolium Ankara AVM 1.211 14 Antalya Migros AVM 2.676
15 Palladium AVM 4.768 15 One Tower AVM 952 15 17 Burda AVM 2.591
16 İsfanbul AVM 4.748 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.505
17 Marmara Forum AVM 4.659 17 Park Vera AVM 521 17 Oasis AVM 2.467
18 Kozzy AVM 4.119 18 Panora AVYM 512 18 Palladium Antakya AVM 2.238
19 Watergarden İstanbul 4.049 19 Kızılay AVM 338 19 Sanko Park AVM 2.133
20 Galleria Ataköy AVM 3.976 20 Metromall AVM 314 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.020

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 101.861 1 ANKAmall AVM 111.615 1 Özdilek Bursa AVM 83.451
2 Emaar Square Mall 93.779 2 Antares AVYM 38.864 2 Mavibahçe AVM 81.192
3 İstinyePark AVM 68.942 3 Nata Vega Outlet 32.332 3 TerraCity AVM 79.532
4 212  Outlet 63.891 4 Cepa AVM 30.916 4 M1 Adana AVM 73.903
5 Vadistanbul AVM 62.328 5 Armada AVM 29.015 5 Kumsmall AVM 52.057
6 Mall of İstanbul 57.316 6 Gordion AVM 28.130 6 İzmir Optimum 51.858
7 Venezia Mega Outlet 51.305 7 Atakule AVM 28.117 7 Park Afyon AVM 50.567
8 Watergarden İstanbul 49.386 8 Atlantis AVM 27.798 8 Kulesite AVM 49.761
9 Buyaka AVM 47.594 9 Podium Ankara AVM 26.622 9 41 Burda AVM 45.671

10 Forum İstanbul AVYM 47.006 10 Metromall AVM 25.900 10 Agora İzmir AVM 41.145
11 Akasya AVM 42.503 11 Kentpark AVM 25.079 11 Westpark Outlet AVM 40.818
12 Marmara Park AVM 42.350 12 Ankara Optimum Outlet 22.264 12 Antalya Migros AVM 39.310
13 Kanyon AVM 42.079 13 Panora AVYM 22.254 13 Agora Antalya AVM 37.794
14 Maltepe Park AVM 41.078 14 Taurus AVM 19.693 14 Adana Optimum 37.635
15 İstanbul Optimum 40.401 15 Arcadium AVM 18.785 15 Mall of Antalya AVM 37.269
16 Akyaka Park AVM 39.665 16 One Tower AVM 18.542 16 Hiltown Karşıyaka 36.871
17 City's Nişantaşı AVM 39.384 17 Bilkent Station AVM 16.603 17 10Burda AVM 36.014
18 Hilltown AVM 38.093 18 Forum Ankara Outlet 15.359 18 Novaland Outlet Konya AVM 35.209
19 Torium AVM 34.325 19 Next Level AVM 12.707 19 01Burda AVM 35.200
20 Aqua Florya AVM 33.376 20 Anatolium Ankara AVM 12.561 20 Forum Mersin AVM 34.321

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 436B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 337B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 244B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 118B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Forum Gaziantep AVM 99B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Gebze Center 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 100B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.441 1 ANKAmall AVM 11.877 1 Özdilek Bursa AVM 27.837
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.375 2 Antares AVYM 6.273 2 TerraCity AVM 6.278
3 Akyaka Park 46.318 3 Kentpark AVM 4.386 3 Park Afyon AVM 5.980
4 Kanyon AVM 45.651 4 Tepe Prime Avenue 4.104 4 Sera Kütahya AVM 5.713
5 Emaar Square Mall 17.279 5 Armada AVM 3.293 5 HighWay Outlet AVM 5.467
6 Capitol AVM 13.392 6 Cepa AVM 3.235 6 Kayseri Park AVYM 5.114
7 Trump AVM 13.125 7 Atlantis AVM 2.597 7 MalatyaPark AVM 4.719
8 Buyaka AVM 12.195 8 Gordion AVM 2.576 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.506
9 İstinyePark AVM 9.627 9 Next Level AVM 1.972 9 Gebze Center 4.023

10 Zorlu Center 7.739 10 Arcadium AVM 1.786 10 Forum Mersin AVM 3.360
11 Astoria AVM 7.332 11 Bilkent Center AVM 1.648 11 Deepo Outlet Center 3.321
12 Akasya AVM 7.080 12 365 AVM 1.641 12 Korupark AVM 3.147
13 İstanbul Optimum 6.045 13 Forum Ankara Outlet 1.579 13 Espark AVM 2.951
14 ArenaPark AVYM 4.991 14 Anatolium Ankara AVM 1.211 14 Antalya Migros AVM 2.676
15 Palladium AVM 4.768 15 One Tower AVM 952 15 17 Burda AVM 2.591
16 İsfanbul AVM 4.748 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.505
17 Marmara Forum AVM 4.659 17 Park Vera AVM 521 17 Oasis AVM 2.467
18 Kozzy AVM 4.119 18 Panora AVYM 512 18 Palladium Antakya AVM 2.238
19 Watergarden İstanbul 4.049 19 Kızılay AVM 338 19 Sanko Park AVM 2.133
20 Galleria Ataköy AVM 3.976 20 Metromall AVM 314 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.020

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 101.861 1 ANKAmall AVM 111.615 1 Özdilek Bursa AVM 83.451
2 Emaar Square Mall 93.779 2 Antares AVYM 38.864 2 Mavibahçe AVM 81.192
3 İstinyePark AVM 68.942 3 Nata Vega Outlet 32.332 3 TerraCity AVM 79.532
4 212  Outlet 63.891 4 Cepa AVM 30.916 4 M1 Adana AVM 73.903
5 Vadistanbul AVM 62.328 5 Armada AVM 29.015 5 Kumsmall AVM 52.057
6 Mall of İstanbul 57.316 6 Gordion AVM 28.130 6 İzmir Optimum 51.858
7 Venezia Mega Outlet 51.305 7 Atakule AVM 28.117 7 Park Afyon AVM 50.567
8 Watergarden İstanbul 49.386 8 Atlantis AVM 27.798 8 Kulesite AVM 49.761
9 Buyaka AVM 47.594 9 Podium Ankara AVM 26.622 9 41 Burda AVM 45.671

10 Forum İstanbul AVYM 47.006 10 Metromall AVM 25.900 10 Agora İzmir AVM 41.145
11 Akasya AVM 42.503 11 Kentpark AVM 25.079 11 Westpark Outlet AVM 40.818
12 Marmara Park AVM 42.350 12 Ankara Optimum Outlet 22.264 12 Antalya Migros AVM 39.310
13 Kanyon AVM 42.079 13 Panora AVYM 22.254 13 Agora Antalya AVM 37.794
14 Maltepe Park AVM 41.078 14 Taurus AVM 19.693 14 Adana Optimum 37.635
15 İstanbul Optimum 40.401 15 Arcadium AVM 18.785 15 Mall of Antalya AVM 37.269
16 Akyaka Park AVM 39.665 16 One Tower AVM 18.542 16 Hiltown Karşıyaka 36.871
17 City's Nişantaşı AVM 39.384 17 Bilkent Station AVM 16.603 17 10Burda AVM 36.014
18 Hilltown AVM 38.093 18 Forum Ankara Outlet 15.359 18 Novaland Outlet Konya AVM 35.209
19 Torium AVM 34.325 19 Next Level AVM 12.707 19 01Burda AVM 35.200
20 Aqua Florya AVM 33.376 20 Anatolium Ankara AVM 12.561 20 Forum Mersin AVM 34.321
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INSTAGRAM

*resmi sayfalarından alınmıştır.
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 436B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 337B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 244B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 118B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Forum Gaziantep AVM 99B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Gebze Center 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 100B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.441 1 ANKAmall AVM 11.877 1 Özdilek Bursa AVM 27.837
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.375 2 Antares AVYM 6.273 2 TerraCity AVM 6.278
3 Akyaka Park 46.318 3 Kentpark AVM 4.386 3 Park Afyon AVM 5.980
4 Kanyon AVM 45.651 4 Tepe Prime Avenue 4.104 4 Sera Kütahya AVM 5.713
5 Emaar Square Mall 17.279 5 Armada AVM 3.293 5 HighWay Outlet AVM 5.467
6 Capitol AVM 13.392 6 Cepa AVM 3.235 6 Kayseri Park AVYM 5.114
7 Trump AVM 13.125 7 Atlantis AVM 2.597 7 MalatyaPark AVM 4.719
8 Buyaka AVM 12.195 8 Gordion AVM 2.576 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.506
9 İstinyePark AVM 9.627 9 Next Level AVM 1.972 9 Gebze Center 4.023

10 Zorlu Center 7.739 10 Arcadium AVM 1.786 10 Forum Mersin AVM 3.360
11 Astoria AVM 7.332 11 Bilkent Center AVM 1.648 11 Deepo Outlet Center 3.321
12 Akasya AVM 7.080 12 365 AVM 1.641 12 Korupark AVM 3.147
13 İstanbul Optimum 6.045 13 Forum Ankara Outlet 1.579 13 Espark AVM 2.951
14 ArenaPark AVYM 4.991 14 Anatolium Ankara AVM 1.211 14 Antalya Migros AVM 2.676
15 Palladium AVM 4.768 15 One Tower AVM 952 15 17 Burda AVM 2.591
16 İsfanbul AVM 4.748 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.505
17 Marmara Forum AVM 4.659 17 Park Vera AVM 521 17 Oasis AVM 2.467
18 Kozzy AVM 4.119 18 Panora AVYM 512 18 Palladium Antakya AVM 2.238
19 Watergarden İstanbul 4.049 19 Kızılay AVM 338 19 Sanko Park AVM 2.133
20 Galleria Ataköy AVM 3.976 20 Metromall AVM 314 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.020

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 101.861 1 ANKAmall AVM 111.615 1 Özdilek Bursa AVM 83.451
2 Emaar Square Mall 93.779 2 Antares AVYM 38.864 2 Mavibahçe AVM 81.192
3 İstinyePark AVM 68.942 3 Nata Vega Outlet 32.332 3 TerraCity AVM 79.532
4 212  Outlet 63.891 4 Cepa AVM 30.916 4 M1 Adana AVM 73.903
5 Vadistanbul AVM 62.328 5 Armada AVM 29.015 5 Kumsmall AVM 52.057
6 Mall of İstanbul 57.316 6 Gordion AVM 28.130 6 İzmir Optimum 51.858
7 Venezia Mega Outlet 51.305 7 Atakule AVM 28.117 7 Park Afyon AVM 50.567
8 Watergarden İstanbul 49.386 8 Atlantis AVM 27.798 8 Kulesite AVM 49.761
9 Buyaka AVM 47.594 9 Podium Ankara AVM 26.622 9 41 Burda AVM 45.671

10 Forum İstanbul AVYM 47.006 10 Metromall AVM 25.900 10 Agora İzmir AVM 41.145
11 Akasya AVM 42.503 11 Kentpark AVM 25.079 11 Westpark Outlet AVM 40.818
12 Marmara Park AVM 42.350 12 Ankara Optimum Outlet 22.264 12 Antalya Migros AVM 39.310
13 Kanyon AVM 42.079 13 Panora AVYM 22.254 13 Agora Antalya AVM 37.794
14 Maltepe Park AVM 41.078 14 Taurus AVM 19.693 14 Adana Optimum 37.635
15 İstanbul Optimum 40.401 15 Arcadium AVM 18.785 15 Mall of Antalya AVM 37.269
16 Akyaka Park AVM 39.665 16 One Tower AVM 18.542 16 Hiltown Karşıyaka 36.871
17 City's Nişantaşı AVM 39.384 17 Bilkent Station AVM 16.603 17 10Burda AVM 36.014
18 Hilltown AVM 38.093 18 Forum Ankara Outlet 15.359 18 Novaland Outlet Konya AVM 35.209
19 Torium AVM 34.325 19 Next Level AVM 12.707 19 01Burda AVM 35.200
20 Aqua Florya AVM 33.376 20 Anatolium Ankara AVM 12.561 20 Forum Mersin AVM 34.321
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Bilinen en eski hastalıklardan biri olmasına, sebebinin kesin olarak bilinmesine, 50 yıldır tedavisinin mümkün olmasına 
ve üstelik korunabilir bir hastalık olmasına karşın, hâlâ dünyada en yaygın ve ölümcül bulaşıcı hastalıklardan biri olmaya 
devam etmekte ve yılda üç milyonu aşkın kişi verem nedeniyle kaybedilmektedir. Toplumun bilgilendirilmesi amacıyla 
Sağlık Bakanlığı  her yıl Ocak ayının ilk haftasını Veremle Savaş Eğitimi Haftası ilan edilmiştir.

Çalışan gazeteciler günü, gazetecilik mesleğini icra edenleri onurlandırmak için 1961’den beri 10 Ocak günü düzenlenen 
Türkiye’ye özgü bir kutlama gündür. 1961-1971 arasında "Çalışan gazeteciler bayramı" adıyla kutlanmış; 1971 yılındaki 
askeri müdahaleden sonra ülkede gazetecilerin bazı haklarının geri alınması üzerine kutlama gününün adı, " 10 Ocak 
Çalışan gazeteciler günü" olarak değiştirilmiştir. 4 Ocak 1961’de kabul edilen ve basın çalışanlarının bazı haklar ve yasal 
güvence sağlayan “212 sayılı kanun” adlı düzenlemenin Resmi gazetede yayınlanışı nedeniyle 10 Ocak günü kutlama 
günü olmuştur.

I.İnönü Muharebesi, 6 Ocak 1921 tarihinde iki koldan taarruza geçen Yunan kuvvetleriyle İnönü mevzilerinde savunmada 
olan Ankara Hükümeti kuvvetleri arasında yapılan muharebedir. 6 Ocak 1921 tarihine kadar Uşak ve Bursa bölgesinde 
hazırlıklarını sürdüren Yunanlar, Türk-Batı Cephesi birliklerinin Çerkez Ethem Kuvvetlerinin Tenkili harekatı ile meşgul 
olmasından da faydalanarak, İnönü-Eskişehir istikametinde taarruza başladılar. 6-9 Ocak 1921 tarihleri arasındaki mu-
harebeler, örtme ve emniyet kuvvetleri harekatı şeklinde cereyan etti. İnönü mevzilerindeki muharebeler 10 Ocak 1921 
tarihinde başlamış, Yunan kuvvetlerinin taarruz çıkış hatlarına çekildiği 11 Ocak 1921 tarihine kadar sürmüştür.

Osmanlı Devleti 27 Ocak 1299 tarihinde Söğüt-Domaniç bölgesinde Osman Bey’in önderliğinde kuruldu. O dönem 
devletin padişahı olan Osman Bey, Orhan Bey ve 1. Murat gibi isimlerin yetenekleri sayesinde kısa süre içerisinde büyü-
müştür. Anadolu Beyliklerini topraklarına katmayı başaran Osmanlı, bambaşka askeri stratejileriyle büyük başarılara imza 
atmıştır. Ülkemizde de her yıl 21-27 Ocak günleri Osmanlı haftası kutlanmaktadır. 

Ridaniye Muharebesi, 22 Ocak 1517 yılında Osmanlı Devleti ile Memlûk Sultanlığı arasında geçen muharebedir. Muha-
rebeyi I. Selim komutasındaki Osmanlı ordusu kazanmıştır.

4 – 10 Ocak Veremle Savaş Eğitimi Haftası

10 Ocak Gazeteciler Günü

6 Ocak 1926 - İstanbul'un nüfusunun 1.022.495 olduğu açıklandı.

9 Ocak 1517 Yavuz Sultan Selim'in Ridaniye seferi

11 Ocak 630 Mekke'nin Fethi

22 Ocak 1517 Ridaniye Muharebesi

Sırpsındığı Muharebesi (1364)

Osmanlı Devleti’nin kuruluşu (1299)

27 Ocak 1937 Hatay Antlaşması’nın İmzalanması 

21 – 27 Ocak Osmanlı Haftası

6-11 Ocak 1921 Birinci İnönü Muharebesi
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İLETİŞİM: 
FARKINDALIK STÜDYOSU (FS REKLAM)

PEPEE AVM’LERDE

0530 218 49 43 -  serhat@fsreklam.com.tr
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MASERATİ, GECENİN GİZEMİNDEN İLHAM ALAN 
MC20 NOTTE’Yİ TANITTI
Global marka elçisi David Beckham ve GT1 Dünya Şampiyonluğunu Maserati ile paylaşan Andrea Bertolini, spor otomo-
bilin tanıtım filminde kamera karşısına geçti.

Maserati, süper spor otomobili MC20'nin 
sınırlı sayıdaki ilk üretimi MC20 Notte'yi ta-
nıttı. MC20 Notte, Maserati ailesine pistte 
yarışmak ve üstün bir performans sergile-
mek için katıldı. Spor otomobilin tanıtım 
filminde Maserati global marka elçisi Da-
vid Beckham, Maserati referans sürücüsü 
ve marka ile GT1 Dünya Şampiyonluğunu 
paylaşan Andrea Bertolini rol alıyor.  Ma-
serati'nin her an öne çıkan cesur ruhunun 
bir parçası MC20 Notte, markanın katılacağı 
efsanevi yarışlarda yarışacak. 

Trident'in süper otomobil köklerine dönü-
şünü simgeleyen MC20; sportifliği ve lüksü 
birleştirerek, Notte sürümü ile yarış ruhuna 
daha da yaklaşıyor. Dünya genelinde 50 
adet üretilen MC20 Notte, tasarım ilhamını 
karanlığın mistik ve yoğun gücünden alıyor. 
MC20 Notte, olağanüstü V6 Nettuno mo-
torlu performansını estetik tasarımla birleş-
tiriyor. 

Maserati Fuoriserie ekibi, Maserati referans 
sürücüsü ve marka ile GT1 Dünya Şampi-
yonu olan Andrea Bertolini ile iş birliği çer-
çevesinde MC20 Notte'nin gövdesini geliş-
tirdi. MC20 Notte’nin dışı parlak siyahtan 
manyetik mat “nero essenza” rengine bü-
ründü ve pist avcısı Bertolini'nin “Midas do-
kunuşu” sayesinde karanlıkta parlayan bir 
yıldıza dönüştü. Yan logolarda bulunan Tri-
dent amblemi ve Maserati imzası gümüşten 
mat beyaz altın rengiyle Maserati’nin motor 
sporları anılarını yeniden canlandırdı.
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TIKLAYIN HABERSİZ 
KALMAYIN

www.mallandmotto.com

GÜNCEL HABERLER • PERAKENDE HABERLERİ 
•RÖPORTAJ •MODA •ETKİNLİK HABERLERİ 

•ANALİZ RAPORLARI •MAKALE •SOSYAL MEDYA LİGİ •SAĞLIK
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www.neoartdesign.com

Bilgi için;
info@neoartdesign.com

neoartdesigno�icial

Ramazan yaklaşıyor... Özel bir tasarım ister misiniz?


